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Başkent’te
çocukların da sözü var

Ankara İtfaiyesinin memur
alımına yoğun ilgi

"Uluslararası Ankara
Caz Festivali" Kerem Görsev

Trio konseri ile başladı

“Sosyal medya,
ticaret platformları

haline geldi”

Çankaya'da farkındalık etkinliği:
dökme, sakla, dönüştür

“Akciğer kanserinin yüzde
85’inden sigara sorumlu”

TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve
DİSK Meclis'te taleplerini

dile getirdi

“Zayıf olan çocuk hakları
karnesi daha da düşüyor”

Halkbank, Çekya’dan şen dönüyor

Şefika Kutluer
Festivali 24 Kasım’da başlıyor

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Meclisi, ABB
ve bağlı kuruluşlarının 151 milyar liralık 2025
mali yılı bütçesini "oy çokluğuyla" kabul etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın başkan-
lığında, ABB Meclisi kasım ayı 12'nci birleşimi, belediye
konferans salonunda yapıldı.

Basına kapalı olarak ABB TV ile sosyal medya he-
saplarından canlı yayınlanan Büyükşehir Belediye Mec-
lisi toplantısında, Yavaş'ın önceki oturumun tutanak
özetlerinin oylatması sırasında AK Parti Grubu itiraz etti.

Söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Nihat Yalçın,
önceki tutanak özetinde maddi hataların bulunduğunu
belirterek, Yavaş'ın son 3 yıl içerisinde 75 meclis toplan-
tısının 3'üne katıldığını, yaptığı sunumun ardından ken-
disinden sonraki konuşmacıları dinlemeden Meclis'ten
ayrıldığını öne sürdü.

RAPOR, OY ÇOkLuĞuYLA kAbuL EDİLDİ
Açıklamaların ardından gündemdeki maddelerin ken-

disinden sonra oylanmasını teklif eden Yavaş, ABB, An-
kara Su ve Kanalizasyon İdaresinin (ASKİ) ve EGO
Genel Müdürlüklerinin 2025 mali yılı bütçesine ilişkin
Plan ve Bütçe Komisyonunca tanzim edilen raporu oy-
lamaya sundu.

ABB Meclisi, ABB'nin 100 milyar lira, ASKİ'nin 30
milyar lira, EGO Genel Müdürlüğünün 21 milyar lira
olmak üzere toplam 151 milyar liralık 2025 mali yılı büt-
çesini "oy çokluğuyla" karara bağladı. ABB'nin AK Par-
ti'li üyeleri bütçeye ret oyu verdi.

Katip üyelerin Plan ve Bütçe Komisyonunun hazır-
ladığı raporda yer alan cetvellerin kendisinden sonra
okunmasını istedi.

"bİZİM DE HATAMIZ VARSA buNuN
SİYASİ bEDELİNİ öDEMEYE HAZIRIZ"
Oylamanın ardından ABB ve bağlı kuruluşların 2025

mali yılı bütçesine ilişkin bir sunum yapan Yavaş, ta-
mamlanan ve devam projeler hakkında bilgi verdi.

Sunum ardından değerlendirmelerde bulunan Yavaş,

ilçe belediyelerinin bütçelerinin de önceki oturumlarda
tamamlandığını ifade ederek, ABB ile uyumlu çalışmak
isteyen ilçe belediyeleri ile çalışmaya hazır olduklarını
vurguladı.

Ankara halkına yaptığı hizmetlerle anılmak istediğini
anlatan Yavaş, şunları kaydetti: "Hesap vermeye de ha-
zırız. Ben bu yaşıma kadar haram yemedim. Bu yaşım-
dan sonra haram yemeye de yedirmeye de niyetim yok.
Bu böyle bilinsin. 5 yıl boyunca savcılığa 109 şikayet

oldu. Bunların 101'i takipsizlikle bitti. 8'i de müfettiş in-
celmesindedir. Allah'ın izniyle bir tek bürokratım bile
gitmedi, gitmeyecek. Varsa hatası, hatası olanın arka-
sında durmayacağım. Ben de şikayetçi olacağım.
ABB'nin tertemiz soyulmadan yönetilebileceğini ispat
edeceğim. Buradan Ankara halkına söz veriyorum. Ha-
tası olan hatasını çekecek. Bizim de hatamız varsa bunun
siyasi bedelini ödemeye hazırız. Eğer varsa hatası olan
onlar da hukuki bedelini ödemeye hazırdır."           (AA)

Ankara halkına yaptığı hizmetlerle anılmak istediğini anlatan Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Hesap vermeye de hazırız.
Ben bu yaşıma kadar haram yemedim. Bu yaşımdan sonra haram yemeye de yedirmeye de niyetim yok. Buradan Ankara

halkına söz veriyorum. Hatası olan hatasını çekecek. Bizim de hatamız varsa bunun siyasi bedelini ödemeye hazırız.” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Çayırhan
Termik Santrali’nde özelleştirmeye karşı greve giren 500 ma-
denciyi ziyaret etti. Mansur Yavaş’a, Nallıhan Belediye Baş-

kanı Ertunç Güngör ve Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap da
eşlik etti. Madencilere verdikleri bu haklı mücadelede yanlarında ol-
duklarının mesajını verdi. 

“İŞÇİLERİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ” 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, ziyaret sonrası

maden işçisinin grevini takip eden basın mensuplarının sorularını yanıtladı.
Yavaş şu ifadeleri kullandı: “Öğrendiğim kadarıyla Bakan Yardımcısı gel-
miş. Buradan gerekli bilgileri almışlar. Arkadaşlarımız eylemlerine devam
ediyorlar. Biz de Ankara Büyükşehir, Nallıhan, Beypazarı Belediyeleri
olarak kendilerine bu eylemleri süresi önce destek olmaya devam ediyoruz
ve devam edeceğiz. Bu arada Sayın Bakan’la biraz önce ben yazıştım.
Önümüzdeki hafta buradaki temsilcileri kabul edeceğini, kömür üretimine
son vermeyeceklerini bize bildirdi. Ben de bunu buradaki işçi arkadaşlara
ilettim. Aynı zamanda buradaki arkadaşların sadece işleri açısından gü-
vence istediklerini belirttik. Sendika Başkanı’mız burada, temsilcimiz bu-
rada… İnşallah önümüzdeki hafta Sayın Bakan’la görüşüp uygun bir yol
bulunur diye düşünüyorum. Çünkü bu kadar insanı kimse işsiz, ekmeksiz
bırakmaz diye düşünüyorum. Bunlar zaten işi bilen insanlar. Burada üre-
timi devam ettiren insanlar. Bunları buradan işten çıkarıp da bir başkasının

yerine getirmesi pek mantıklı bir şey değil. Tereddüte düşüren noktalar
dört ay içerisinde lojmanları boşaltın deyince buradaki işçileri işten çıkarıp
oralara yeni işçiler getirecek endişesi var hepsinde. İnşallah bunlar da
Bakan Bey'le görüşüp de çözülür diye düşünüyorum. Biz arkadaşlara des-
tek olmaya devam edeceğiz.”                                          (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş’tan grevdeki maden işçilerine destek ziyareti

İnsan Hakları Derneği (İHD) Çocuk Hakları
Komisyonu Dünya Çocuk Hakları Günü ile
ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, “Yoğun

şekilde yaşanan çocuk hakları ihlalleri nede-
niyle, Türkiye'nin zaten zayıf olan karnesinin
daha da düştüğü vurgulandı.             Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Daire Başkanlığının liyakat esasına da-
yalı 300 itfaiye memuru alımı için baş-

layan başvuru süreci adayların yoğun ilgisiyle
devam ediyor. Ankara İtfaiyesi kadrosuna katıl-
mak isteyen adayların 22 Kasım 2024 tarihine
kadar “itfaiyebasvuru.ankara.bel.tr” adresindeki
formu doldurarak, ilanda belirtilen diğer evrak-
larla birlikte Ankara İtfaiyesi yerleşkesine bizzat
müracaat etmesi gerekiyor.                Sayfa 2’de

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay,
"Bir rakam açıklamak yerine tespit yapı-
lırken temel alınması gereken ilke; bir iş-

çinin ailesiyle günün ekonomik ve sosyal
şartlarına göre insanca yaşamasını mümkün kı-
lacak, insanlık onuruyla bağdaşacak bir düzeyde
asgari ücret tespit edilmeli" dedi.      Sayfa 5’te

“Hatamız varsa bedelini öderiz”

Ankara Ticaret Oda-
sı’nın 14 No’lu Medya
Meslek Komitesi’nin

organizasyonuyla gerçekleşti-
rilen “Kamu Politikaları ve
Dijital Platformların Ticaret
Hayatına Etkileri Sektörel İsti-
şare Toplantısı” ATO Duatepe
Salonu’nda yapıldı.

Ankara Ticaret Odası
(ATO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran, sosyal
medya platformlarının işlerini
büyütmek ve geliştirmek iste-
yen işletmeler için cazibe mer-
kezi haline geldiğini
belirterek, “Sosyal medya, gü-
nümüzün ticaret platformları
haline geldi. Türkiye’de en
çok kullanılan sosyal medya
araçları arasında yer alan Tik-
Tok’taki işletme sayısının 10
bini aştığı ve bu işletmelerin
yaklaşık yüzde 96’sını KO-
Bİ’lerin oluşturduğu ifade edi-
liyor” dedi. (Haber Merkezi)

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayı-
sıyla Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk
Meclisi 29’uncu Dönem Üyeleri gerçekleş-

tirdikleri basın açıklamasında çocuk hakları ihlal-
lerine dikkat çekti. Çocuk Meclisi binası önünde
yapılan basın açıklamasının ardından vatandaşlara
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü ile ilgili
soru sorarak farkındalık çalışması gerçekleştirdiler.
Programa Çocuk Kulüpleri üyeleri de katılarak
mini koro gösterisi sergilediler.            Sayfa 2’de

Halkbank Erkek Voleybol Takımı, CEV Şampi-
yonlar Ligi D Grubu'ndaki ikinci maçında Çek-
ya'nın Jihostroj ekibini 3-1 mağlup ederek

gruptaki ilk galibiyetini elde etti. Karşılaşmanın an de-
ğerli oyuncusu (MVP) ödülü Halkbank’ın Çek pasör
çaprazı Marek Sotola’ya verildi.                  Sayfa 7’de

Piyanist Kerem Görsev de 28 yıl önce de festivalin
açılışını yaptığını belirterek, festivalin 28'inci yı-
lında geçen ay çıkardığı albümünden parçalar ça-

lacağını söyledi. Caz müziğe ilginin her geçen gün
arttığına dikkati çeken Görsev, "Ankara'nın çok özel bir
caz dinleyicisi var." dedi.                             Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi, Avrupa
Atık Azaltım Haftası kapsa-
mında Sakarya Caddesi'nde

bir dizi etkinlik gerçekleştirecek.
"Dökme, Sakla, Dönüştür" sloga-
nıyla ön plana çıkan etkinlikte, çeşitli
kurum ve kuruluşlar tarafından atık-
ların azaltılması konusunda farkında-
lık sağlanacak.    (Haber Merkezi)

Ağır tablolara yol açan ve yıkıcı ilerleyen akciğer kanserinden korunmak
için her şeyden önce sigaradan uzak durmak gerekiyor. Alınacak ted-
birlerin önemini vurgulayan Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem

Er, “Akciğer kanseri, erkeklerde en sık rastlanan, kadınlarda ise sıklık açısından
3’üncü sırada yer alan bir kanser türü. Tütün kontrolü önlemleri ve çevresel
risk faktörlerine maruz kalmanın azaltılması anlamına gelen birincil koruma,
akciğer kanseri vakalarını azaltabilir ve hayat kurtarabilir. Yüksek riskli birey-
lerin taranması da yine erken teşhise olanak sağlama ve hayatta kalma oranlarını
önemli ölçüde artırma potansiyeline sahiptir.” diye konuştu.          Sayfa 6’da

Şefika Kutluer Festi-
vali 24 Kasım'da baş-
lıyor "Sihirli Flüt"

olarak tanınan flüt sanatçısı
Şefika Kutluer adına dü-
zenlenen festivalin 15'in-
cisi, 24 Kasım'da Ankara'da
başlayacak.      Sayfa 8’de



Ankara Büyükşehir Belediyesi, İtfaiye Teşkilatı’nı güç-
lendirmek için bünyesine yeni itfaiyecileri dahil et-
meyi sürdürüyor. 300 itfaiye memuru alımı

yapılacağının duyurulmasının ardından, Ankara İtfaiyesi’ne
Türkiye’nin dört bir yanından akın akın başvuru heyecanı ya-
şandı.

“İTFAİYE’MİZİ GÜÇLENDİRECEĞİZ”
Yeni personel istihdam ederek Ankara İtfaiyesi’nin güç-

lendirileceğini belirten İtfaiye Daire Başkanı Ali Levent Çeri,
“Yüzde 90 oranında güçlendirdiğimiz araç filomuz ve yeni
istasyonlar açtığımız Ankara İtfaiye’mizin, personel istihda-
mına Sayın Başkanımız Mansur Yavaş’ın liyakat esaslı per-
sonel alım politikasıyla devam ediyoruz. şu ana kadar 550

İtfaiye Meslek Yüksekokulu mezunu personeli istihdam ettik.
Yine sadece alanlarından mezun gençlerin arasından seçece-
ğimiz 300 itfaiyeci ile Ankara İtfaiye’mizi güçlendireceğiz”
ifadelerini kullandı.

LİYAKATE DAYALI ATAMA
Liyakate dayalı atama yapacak olan Ankara İtfaiyesi, “İt-

faiyecilik ve Yangın güvenliği” ya da “Sivil Savunma ve İt-
faiyecilik” ön lisans programlarından mezun olan adayları
KPSS puanına göre belirleyecek. Ankara İtfaiyesi kadrosuna
katılmak isteyen adayların 22 Kasım 2024 tarihine kadar “it-
faiyebasvuru.ankara.bel.tr” adresindeki formu doldurarak,
ilanda belirtilen diğer evraklara birlikte Ankara Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığının Zübeyde Hanım Ma-
hallesi Turgut Özal 2 Bulvarı no:9 İskitler-Altındağ adresinde
yer alan İtfaiye Daire Başkanlığı yerleşkesine bizzat müracaat
etmesi gerekiyor. Sözlü ve uygulamalı sınav ise 2-18 Aralık
tarihleri arasında aynı adreste gerçekleştirilecek.

BAŞKENT ÖRNEK OLUYOR
İtfaiye memuru atanmak için Türkiye’nin dört bir tarafın-

dan gelerek başvuruda bulunan adaylar, Ankara Büyükşehir
Belediyesinin liyakate dayalı istihdam politikasının diğer be-
lediyelere de örnek olduğunu belirterek düşüncelerini şu söz-
lerle ifade ettiler:

-Edanur Duran: “gerçekten liyakatli bir alım olacağını
düşünüyorum. Birçok belediye ve il, Sivil Savunma ve İtfai-
yecilik Bölümü’nden alım yapmıyor, sadece ön lisans şartı
arıyor. Bu bölüm şartı konulması, ehliyet şartı konulması
bizim için çok iyi oldu.”

-Melike İrem Tekkanat: “Bu bölümün mezunları olarak
gerçekten 300 az bir rakam değil. Böyle güzel sayıların ve li-
yakatli alımların olmasını istiyoruz.”

-Mehmet Turan: “Liyakatsiz alımlarda iş bulamıyoruz.
Bu durumlarda mezun olmanın da bir anlamı kalmıyor.
Mezun oluyoruz fakat işe giren onun yarısı kadar oluyor ve
açıkta kalıyoruz. Ankara’nın böyle bir alım yapması çok ho-
şumuza gitti. İnşallah diğer yerler de açar.”

-Hakan Karakuş: “Ankara İtfaiyesi’nin bir özelliği var
sadece bu bölümden, C ve g sınıfı ehliyet şartlı alım yapıyor.
Biz Başkent İtfaiyesinin bu tutumunu tüm Türkiye’den bek-
liyoruz. Birçok belediye Ankara İtfaiyesi gibi yapmadığı için
işe alınamıyoruz. Ankara İtfaiyesi örnek alınsın.”

-Nurgül Ilgaz: “Ben Sivil Savunma ve İtfaiye Bölümü
mezunuyum. Ankara İtfaiyesi liyakate dayalı alım yapıyor,
Mansur Başkan’ımıza teşekkür ederiz.”

-Burcu Özden:“Ben Manavgat yangınından sonra tercih
ettim bu mesleği. Başka bir bölüm okuyordum, onu bırakıp
itfaiye bölümü okumaya başladım.”           (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

İnsan Hakları Derneği (İHD) Çocuk Hakları Komisyonu
Dünya Çocuk Hakları günü ile ilgili açıklama yaptı.
Açıklamada “Yoğun şekilde yaşanan çocuk hakları ihlal-

leri nedeniyle, Türkiye'nin zaten zayıf olan karnesinin daha
da düştüğü vurgulandı.

Çıkış noktası insan haklarının çocuklar için özel gerek-
tirdikleri olan ve en çok devlet tarafından kabul edilen insan
hakları belgesi olma özelliğini taşıyan Çocuk Haklarına dair
Sözleşme'ye Türkiye'nin de taraf olduğu vurgulanan açıkla-
mada, “Ancak yoğun bir şekilde yaşanan çocuk hakları ih-
lalleri nedeniyle, Türkiye'nin zaten zayıf olan çocuk hakları
karnesi daha da düşüyor. Öyle ki nüfusun yaklaşık 1/3'ünü
oluşturan çocuklar özelinde çok daha fazla yıkıcı etkileri olan
sorun alanları büyüyor. Tahakküm üreten ilişkiler, yapısal ve
çıplak şiddet, yoksulluk, yoksunluk, ırkçı, cinsiyetçi ve her
türlü ayrımcı muamelenin yanı sıra, küresel iklim krizinin
olumsuz etkileri çoğalıyor. Yetişkinler tarafından kurgulanan
politika ve yaklaşımlar, ihlallerin kesişimsel olarak artmasına
neden oluyor. Peki sorumlular, yükümlüler kim? Çocuklar
mı? Yaşanan çocuk hakları ihlallerinin sorumlusu, barış içe-
risinde ve bir arada yaşama kültürünün gerekleri doğrultu-
sunda ihlallerin oluşmasını olmadan önleme, etkin müdahale,
sorumluluk zincirine odaklanma, onarıcı adaleti tahsis etme
ve cezasızlık kültürünü ortadan kaldırma yükümlülüklerini
yerine getirmeyi, çocuğun yüksek yararına odaklamaktan
uzak tutan devlettir” denildi.

ÇOCUKLARA YÖNELİK
ŞİDDET VE İSTİSMAR ARTTI

Son dönemlerde çocuklara yönelik şiddet ve istismarın
hızla yükselmekte olduğuna işaret edilen açıklamada kamuo-
yuna da yansıyan ve çok tepki çeken şu olaylar tekrardan ha-
tırlatıldı;

• Tekirdağ Malkara'da 2 yaşındaki Sıla bebek cinsel is-
tismara uğradı ve hayatını kaybetti.

• 1 Kasım 2024 Tekirdağ Çerkezköy ilçesinde 9 aylık
erkek bebeğe cinsel istismar. Anne ve babası tutuklandı.

• İzmir, beş çocuk, annelerinin toplayıp sattığı kağıt hur-
daların parasını almak üzere yanlarından ayrıldığı sırada, kal-
dıkları barakada sobanın devrilmesi sonucu çıkan yangından
öldüler. Çocukların en büyüğü beş, en küçüğü bir yaşındaydı.

• 15 Kasım 2024 Tekirdağ'da 15 yaşlarında iki kız çocuğu
başından tabancayla vurulmuş halde ölü bulundular. Olayın
kaza sonucumu, intihar veya başka bir şey mi olduğu araştı-
rılıyor.

• 8 yaşında öldürülüp cenazesi bir dere yatağına bırakılan
narin'in hala kimin tarafından öldürüldüğünü bilmiyoruz.
Bütün ülkeyi ve dünyayı ayağa kaldıran bu vahşetin sorum-
lusunu veya sorumlularını ortaya çıkarmamak anlaşılır değil.
Devlet bütün gücünü kullanarak güpegündüz işlenen bu ci-
nayetin sorumlusunu veya sorumlularını bir an önce açığa çı-
karmalıdır.”

“YOKSUL ÇOCUK ORANI ARTTI”
Ülkedeki ekonomik koşulların çocukları direk etkilediği

vurgulanan açıklamada şu verilere de yer verildi;
• TePAV raporlarına göre, özellikle 0-2 yaş bebekler ve

3-14 yaş çocuklarda yoksulluğun giderek derinleştiğine işaret
ediliyor. 2017 yılında yüzde 36.8 olan yoksul bebek oranı,
2022 de yüzde 41.4'e, yoksul çocuk oranı ise aynı dönemde
yüzde 40.8'den yüzde 43,8'e yükseldiği belirtiliyor.

• Araştırmada ayrıca 7.03 milyon çocuğun yoksulluk
içinde yaşadığını, bunların 2 milyonunun ise ''derin yoksul-
luk'' içinde olduğunu ortaya koyuyor.

• 2024 yılında çıraklarla birlikte yaklaşık çalışan çocuk
sayısı 1 milyon 312 bin 344 'tür.

“ÇOCUKLAR EĞİTİM
HAKKINDAN YARARLANAMIYOR”

ekonomik sorunların beraberinde başta yaşama hakkı
olmak üzere, eğitim, sağlık, barınma haklarının ihlaline neden
olduğu vurgulanan açıklamada şu veriler paylaşıldı

• eğitimle ilgili de 2023-2024 eğitim-öğretim yılında
okula gidemeyen çocukların yüzde 53,6'sını erkek, yüzde
46,4 'nü kız çocuklar oluşturuyor.

• 2023-2024 yılında eğitim dışında kalan çocuk sayısı
yüzde 38,4 artış göstererek yaklaşık 612 bin 814'e ulaşmıştır.

“SÖZLEŞMENİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ
YERİNE GETİRİLMELİDİR”

Türkiye’nin, taraf olduğu Birleşmiş Milletler Çocuk Hak-
larına dair Sözleşme'deki yükümlülüklerini yerine getirmesi
gerektiği vurgulanan açıklamada şu talepler sıralandı:

• Çocuk Haklarına dair Sözleşme'nin 28 ve 29. maddeleri
gereğince eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için gerekli her
türlü alt yapının her bir çocuk için oluşturulmasını,

• şiddete maruz bırakılan çocukların kolay erişebilecek-
leri destek ağlarının yaygınlaştırılmasını,

• Hapishanelerde kaç çocuk olduğunun açıklanmasını ve
hapishanelerde bulunan çocukların derhal serbest bırakılma-
sını,

• Çalışan çocukların eğitim ve sağlığa ücretsiz erişimle-
rinin sağlanmasını,

• Çocuk istismarına evlilik yoluyla cezasızlık getiren yasa
tasarısının yeniden gündeme alınmayacak biçimde iptal edil-
diğinin açıklanmasını,

• Medeni Kanun'da aile rızasıyla 17, mahkeme kararıyla
16 olan evlilik yaşının, koşulsuz şartsız olarak 18 yaş üzerine
çekilmesini,

• Çocuklara karşı işlenen suçlarda çocukların yüksek ya-
rarının gözetilerek cezasızlık kültürünün ortadan kaldırılma-
sını,

• Sözleşmenin 17, 29 ve 30. maddelerindeki çekinceleri
kaldırarak çocuklara ana dilinde eğitim hakkının tanınmasını,

• Çocuk hakları örgütleri ile iş birliği yaparak, uygulana-
bilir bütüncül bir çocuk koruma politikası oluşturulmasını ve
başta Çocuk Haklarına dair Sözleşme olmak üzere insan hak-
ları belgeleri üzerine inşa edilen İstanbul Sözleşmesi'ne tekrar
taraf olunmasını acilen talep ediyoruz. Türkiye'nin de imzacı
olduğu, onayladığı, yürürlüğe koyduğu ama yükümlülükle-
rini yerine getirmediği Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına
Dair Sözleşme'nin gerekliliklerini ısrarla ve inatla hatırlat-
maya, talep etmeye devam ediyoruz.” 
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Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
gazi Mahallesi Özgün Caddesi no: 4 Sincan/An KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

22 Kasım 2024 Cuma, Sayı:19457

Dağıtım:    MATA gRUP BİLİşİM LOJİSTİK DAnIşMAnLIK LTD. şTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

İHD, Dünya Çocuk Hakları günü ile ilgili yaptığı açıklamada, “Yoğun şekilde yaşanan
çocuk hakları ihlalleri nedeniyle, Türkiye'nin zaten zayıf olan karnesi daha da düşüyor” dedi.

“Zayıf olan çocuk hakları
karnesi daha da düşüyor”

Ankara emek ve Demokrasi güçleri’nin, 20 Kasım
Dünya Çocuk Hakları gününe ilişkin yaptığı açıklamada
“Devletin ideolojik taşıyıcıları kılınmak istenen çocuklar
eğitim vasıtasıyla şekillendirilip nesne olarak görülmekte-
dir” denildi.

Ankara emek ve Demokrasi güçleri, Dünya Çocuk
Hakları günü vesilesiyle Sakarya Caddesi’nde basın açık-
laması düzenledi. Açıklamada “Çocuklar için, çocuklarla
beraber eşit, özgür ve adil bir dünyayı inşa edeceğiz” yazılı
pankart açıldı. Açıklamayı DeM Parti Ankara Kadın Mec-
lisi Sözcüsü nebahat Çalpan yaptı.

nebahat Çalpan, “35 yıldır rejim, çocukların tüm hak-
larının eksiksiz bir şekilde tanınmasına dönük mücadelesi
karşısında suskunluğunu korumuştur. Çocukların sorunları
ve hakları söz konusu olduğunda göstermelik açıklamalar
yapmanın ötesine gitmeyip, bizzat bu sorunların gün geç-
tikçe derinleşerek büyümesinin esas sorumlusu pozisyo-
nundadır” dedi.

“Devletin ‘ideolojik taşıyıcıları’ kılınmak istenen ço-
cuklar eğitim vasıtasıyla şekillendirilebilecek birer nesne
olarak görülmekte” diyen nebahat Çalpan, “Çocukların

kendi yaşamlarının aktif birer öznesi olma halleri yok sa-
yılmaktadır. Savaş politikalarının da bizzat hedefinde olan
çocuklar, zırhlı araç çarpmalarıyla, yaşam alanlarına geli-
şigüzel bırakılmış olan savaş mühimmatlarının patlamasıyla
yaşamlarını yitirmektedir. Faillerin çocuk düşmanı iktidar
tarafından ‘cezasızlık zırhıyla’ kuşandırılması ise çocukların
hiçbir yerde ‘güvende’ olmamaları sonucunu doğurmakta
ve çocuklara karşı suçlara her geçen gün bir yenisinin ek-
lenmesine sebep olmaktadır” ifadelerini kullandı.

20 yıl önce 21 Kasım’da 13 kurşunla katledilen Uğur
Kaymaz’ı hatırlatan nebahat Çalpan, “günlerce bedeni bu-
lunmayan, çocuk düşmanı politikaların, bu politikaları ye-
relde hayata geçiren işbirlikçi çetelerin ve kutsal aile
söylemlerinin suç ortaklığında katledilen narin güran’ı; İz-
mir’de sistemin yoksullaştırmasının sonucunda yaşamını
yitiren 5 kardeşi, geçtiğimiz ay katledilen 8 yaşındaki şirin’i
ve kimliklerinden, sınıflarından, direnişlerinden, sadece var-
lıklarından dolayı kaybedilen ve katledilen tüm çocukları,
çocuk yaşta kalanları bir kez daha saygıyla, özlemle anıyor;
çocuklarla birlikte, iktidarların çocuk düşmanı politikalarına
karşı yaşasın çocuk hakları diyoruz” diye konuştu.

“Çocuk düşmanı politikalara karşı duracağız”

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığının liyakat esasına dayalı 300 itfaiye me-

muru alımı için başlayan başvuru süreci adayların
yoğun ilgisiyle devam ediyor. Ankara İtfaiyesi kad-
rosuna katılmak isteyen adayların 22 Kasım 2024

tarihine kadar “itfaiyebasvuru.ankara.bel.tr” adre-
sindeki formu doldurarak, ilanda belirtilen diğer

evraklarla birlikte Ankara İtfaiyesi
yerleşkesine bizzat müracaat etmesi gerekiyor.

Ankara İtfaiyesinin memur alımına yoğun ilgi
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları günü dolayı-

sıyla Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk
Meclisi 29.Dönem Üyeleri gerçekleştirdikleri

basın açıklamasında çocuk hakları ihlallerine dik-
kat çekti. Çocuk Meclisi binası önünde yapılan
basın açıklamasının ardından vatandaşlara 20
Kasım Dünya Çocuk Hakları günü ile ilgili soru
sorarak farkındalık çalışması gerçekleştirdiler.
Programa Çocuk Kulüpleri üyeleri de katılarak
mini koro gösterisi sergilediler.

“ÇOCUĞUZ VE HAKLARIMIZ VAR
DEMEK İÇİN BURADAYIZ”

Çocuk Meclisi 29. Dönem Başkanı Miray
eroğlu yaptığı açıklamada, “Bugün 20 Kasım
Dünya Çocuk Hakları günü. Bizler Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi üyeleri olarak,
çocuk haklarını hatırlamak, hala bilinmeyen ve göz
ardı edilen konuları hatırlatmak için buradayız.
‘Çocuğuz ve Haklarımız var’ demek için burada-
yız” diye konuşurken Çocuk Meclisi 29. Dönem
Üyesi Feyza Reyyan Coşkun da şöyle konuştu: “18
yaşından küçük her birey çocuktur ve çocuk olma-
sından kaynaklanan hakları vardır. Çocuk hakları,
insan haklarıdır. İnsan hakları gibi çocuk hakları da
doğduğumuz andan itibaren sahip olduğumuz
yasal, evrensel haklardır.”          (Haber merkezi)

Bizi hastalık öldürür ama hastalıktan önce,
insan sağlığını herhangi bir meta gibi ticaretin
konusu yapan bu piyasacı sistem öldürür.

Günlerdir kendimizi bir korku tünelinin
içinde kalmış gibi hissediyoruz ve öğrendiğimiz
gerçekler her gün daha fazla dehşet içinde
bırakıyor. Kapitalist sistemin en alçak, en vicdan-
sız, en vahşi, en ahlaksız yanı bir körün dahi göre-
bileceği açıklıkta ortaya dökülmüş vazi- yette. 

Duruşmaları devam eden Yenidoğan çetesi ile
bir toplumun, bir avuç şarlatanın, paragözün,
meslek ahlakını üzerinden sıyırıp atmış şebekenin
ve onun bürokratik ve siyasi destekçilerinin elinde
boğazına bıçak dayanmış bir kurbana nasıl
dönüştüğünü ibretle izliyoruz.

Sağlıkta dönüşüm dedikleri meğerse canları,
ölü canlar haline getirip, her bir can üzerinden rant
kazanmakmış.

Ahhh Gogol çok büyük yazarsın sen…
Köleliğin kaldırılmasından sonra çalıştırılan köle
başına devletin para ödemesini fırsata dönüştüren,
ölü canları karşılık göstererek devleti dolandıran
ne Çiçikovlar varmış… Gogol’un “Ölü
Canlar”ındaki Çiçikov, Yenidoğan çetesinin
Hipokrat yeminini çiğnemiş, vicdan yoksunu
doktor Fırat Sarı’ya ne kadar da benziyor değil
mi?

Ne kadar ölü, o kadar köle… Ne kadar köle
o kadar para…

Tıpkı Fırat Sarı ve onun çetesine dahil olanlar,
destekleyenler, nemalananlar gibi… Ne kadar
hasta o kadar para… Ne kadar uzun yatış o kadar
para…

Aylık gelirinin 400 bin lira olduğunu söylüyor
doktor Fırat Sarı… Sanki yemeklerinin içine altın
tozu dökecek de dışkısı değerli olacak bu zatın…
Doymuyor, açgözlülük, hırs, ahlaksızlık ona “400
bin yetmez” dedirtiyor.

Doktorluğu yetmiyor, şirket kuruyor, şirketle
beraber şebekesini de oluşturuyor. Bürokratik ve
siyasi desteği de var, rolleri paylaştırıyor.

Şebekenin içinde 112 Acil Çağrı Merkezi
çalışanları, hemşireler, hastane sahipleri ve daha
başkaları da var. 

Yani “Hepsi orada” 
Bebek acil hastalarını, anlaştıkları özel has-

tanelerin yenidoğan ünitelerine sevk ettirip pa-
tronlarına ne kadar da verimli personel olduklarını
kanıtlıyorlar. Gereksiz tetkik ve tahliller, çekilen
röntgenler, tomografiler milyonlar kazandırıyor
özel hastanelere… Hiç gerekmediği halde yoğun
bakım ünitelerinde yenidoğan bebeklerin kalış
süreleri uzatılırken, ölmüş olsa bile tedavi görüy-
ormuş gibi gösterilip yakınlarından astronomik
rakamlar tahsil ediliyor.

Kameralar kaldırılıyor ve sistem tıkır tıkır
işliyor. Yoğun bakım hemşiresi sanık Cansu
Akyıldırım’ın da ifade ettiği üzere, zaten “düşük
maaşlı” çalışan ekibe motivasyon ödemeleri
yapılıyor. 

Hasta geldikçe onların gözleri ışıldıyor, hasta
olmasa bile hasta yaratılıyor kağıt üstünde, tıpkı
Çiçikov’un ölü canları gibi… Ve kasalar doluyor.

Hemşiresi, doktoru, hastane sahibi, bürokratı,
siyasetçisi herkes memnun…

Ama mezarlıklar dolu; çünkü bizi öldürüyor-
lar…

Kelime ATA

KÖşegen

Çiçikov’dan Doktor
Fırat’a “Ölü canlar”

Başkent’te çocukların
da sözü var
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KİRA KULLANIM TAHMİNİ GEÇİCİ İHALE 
SIRA ADA/ SÜRESİ AMACI KİRA TEMİNAT TEKLİF İHALE İHALE
NO KOD YERLEŞKE PARSEL (YIL) KULLANIM YERİ / ALANI ( m² ) BEDELİ ( TL ) (%3) TL USULÜ TARİHİ SAATİ

1. GRUP 1 238-3 Beytepe 28331/1 3 Beyaz Ev Tenis Kortları 2886 S.K. 45. Md.
Yakınında Bulunan Alan Baz İstasyonu 286.633,95 TL 8.599,02 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 10:00

2 229-5 Beytepe 28330/37 3 Ormanlık Arazi (C Nizamiye girişi 2886 S.K. 45. Md. 
sağ tarafında bulunan alan) Baz İstasyonu 286.633,95 TL 8.599,02 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 10:15

3 216 Beytepe 28335/1- Üniversiteler Mahallesi 1596.
28335/1 Cadde No: 25/B adresinde Postane / 33,50 m² -
28339/2 bulunan yer - Fen Fakültesi Kargomat / 4 m² + 4 m²
28340/1 3 Biyoloji Bölümü Giriş Kapısı Karşısı + 4 m² = 12 m² olmak

E Blok Erkek Öğrenci Yurdu Yanı üzere Toplam 45.50 m² 220.500,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
ve J Blok Otopark Yanı Kargomatlar + KDV 6.615,00 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 10:30

4 101 Sıhhıye 5881/3 3 F-1 Blok Zemin Kat A Giriş Banka Şube Yeri 2886 S.K. 37. Md.
Kapısı Yanı / 344 m² 19.020.000,00 TL 570.600,00 TL Kapalı Teklif Usulü 4.12.24 11:00

2. GRUP 5 148 Sıhhıye / Sıhhıye Yerleşkesinde 32 Adet,
Beytepe - 3 Beytepe Yerleşkesinde 48 Adet

olmak üzere Toplam 80 Adet Sıcak, Sıcak,Soğuk ve Gıda 12.150.000,00 TL 2886 S.K. 37. Md.
Soğuk ve Gıda Otomat Makine Yerleri Otomat Makine Yerleri + KDV 364.500,00 TL Kapalı Teklif Usulü 4.12.24 11:30

6 120 Sıhhıye 355-15 1 Hacettepe Mahallesi İlhan 84.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
Cavcav Sokak İş Yeri / 14.45 m² + KDV 2.520,00 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 14:00

7 144 Sıhhıye 5881/11 3 Öğrenci Yemekhanesi giriş 1.322.400,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
yanında bulunan alan Kırtasiye / 40,00 m² + KDV 39.672,00 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 14:30

8 153 Sıhhıye 5881/12 1 Diş Hekimliği Fakültesi içerisi Özel Özel Protez Laboratuvar 20.000,00 TL + 2886 S.K. 45. Md.
Protez Laboratuvar Hizmet Takip Bürosu Hizmet Takip Bürosu / 3 m² KDV 600,00 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 15:00

9 263 Beytepe 28340-1 3 Öğrenci Evleri J Blok Otopark Yanı Kargomat / 5 m² 42.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
+ KDV 1.260,00 TL Açık Teklif Usulü 4.12.24 15:30

10 211-4 Beytepe 28335/1 3 1596. Cadde No: 76 Fizik Müh. 393.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
basket sahası yanı City Center Kırtasiye / 11 m² + KDV 11.790.00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 10:00

11 211-12 Beytepe 28335/1 10 1596. Cadde No: 76 Fizik Müh. Eczane / 46,08 m² 
basket sahası yanı City Center Kiralama Alanı, 17,81 m²

Depo Alanı olmak üzere 6.861.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
Toplam 63,89 m² + KDV 205.830,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 10:30

12 236-1 Beytepe 28340/1 3 Üniversiteler mah. 1596.Cad üzeri
Beytepe Alışveriş Merkezi yanında 7.710.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
bulunan alan Market / 570 m² + KDV 231.300,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 11:00

3. GRUP 13 262 Beytepe 28330-30 3 Konservatuar İçindeki Alan Kantin / 48,66 m² 1.560.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
+ KDV 46.800,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 14:00

14 134 Sıhhıye 5881/12 3 Diş Hekimliği Fakültesi Altı (Kaşif Kafe / 128,31 m² Kapalı 
Kafe Adıyla bilinen yer) Alan, 100,14 m² açık alan

olmak üzere Toplam 5.700.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
228,45 m² + KDV 171.000,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 14:30

15 211-6 Beytepe 28335/1 3 1596. Cadde No: 76 Fizik Müh. Kebap / Pizza / 55,00 m²
basket sahası yanı City Center Kiralama Alanı, 46,35 m²

Depo Alanı olmak üzere 2.511.000,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
Toplam 101,35 m² + KDV 75.330,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 15:00

16 211-14 Beytepe 28335/1 3 1596. Cadde No: 76 Fizik Müh. Kebap / Pizza / 90 m²
basket sahası yanı City Center Kiralama Alanı , 39,17 m²

Depo Alanı olmak üzere 3.198.600,00 TL 2886 S.K. 45. Md.
Toplam 129,17 m² + KDV 95.958,00 TL Açık Teklif Usulü 5.12.24 15:30

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TAŞINMAZLARIN KİRAYA VERİLMESİ İŞİ

Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazların kiralama ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37.
maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü ve 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Hacettepe
Üniversitesi Doğramacı Binası İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 5 .Kat Toplantı Salonunda
04/12/2024 Çarşamba ve 05/12/2024 Perşembe günleri toplanacak komisyon huzurunda yukarıda
belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır.İstekliler kiralamaya ait şartnameleri Hacettepe Üniversitesi
Beytepe Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Müdürlüğünden mesai saatleri içe-
risinde görebilirler veya her bir şartnameyi 2.000,00 TL karşılığında temin edebilirler.Tahmini kira
bedeli ve geçici teminat tutarları; kiralanacak yer için belirlenen toplam kira süresine göre hesap-
lanmıştır. İstekliler toplam kira süresine göre teklif vereceklerdir.Bir yılı aşan kiralamalarda ilk yılı
takip eden yılların kira bedelleri; bir önceki yıl kira bedelinin Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE- oniki aylık ortalamalara göre yüzde değişim) oranında artırıla-
caktır.İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;
1- Kanuni ikametgah belgesi. (Gerçek kişiler için)
2- Türkiye' de tebligat için adres gösterilmesi.
3- Mevzuat gereği Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi (İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.)a- Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret
ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge.b- Tüzel
kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasına veya idare mer-
kezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge. (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel
kişiliğin belgelerinin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dış İşleri
Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)c-Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan ger-
çek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) ‘deki esaslara göre temin edecekleri belge.
4- İmza sirküleri vermesi.a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.b- Tüzel kişi
olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöneti-
mindeki görevlileri belirtir son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ti-
caret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret
Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
(Türkiye' de Şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülke-
deki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)c-Ortak
girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) ‘deki
esaslara göre temin edecekleri belge.
5- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılıyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekalet-
nameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri/beyannamesi vermesi. (Türkiye'de
şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekaletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsoloslu-
ğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gereklidir.)
6- Geçici Teminatın yatırıldığına ilişkin belge.

7- İhaleye teklif verecek isteklilerin ihale dokümanını satın almaları ve dökümanın satın alındığına
dair makbuzunu sunmaları.
8- 2. ve 3. Grup İhalelere katılacak isteklilerin Hacettepe Üniversitesine borcunun olmadığını gös-
teren kanıtlayıcı belge sunması. (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığından temin edilecektir.) (Yeterlik
Belgesi-1)
9- 2. ve 3. Grup İhalelere katılacak isteklilerin Üniversitemizde bulunan Beytepe Alışveriş Merkezi
ve/veya City Alışveriş Merkezi içerisinde işlettiği ticari işletmeye dair ortak giderler borcunun olma-
dığını gösteren kanıtlayıcı belge sunması. (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından temin edilecektir.)
(Yeterlik Belgesi-2)
10- 3. grup ihaleye katılacak olan isteklilerin aktif olarak faaliyette bulunan en az 3 şubesinin oldu-
ğuna dair kanıtlayıcı belge sunmaları yada aktif olarak faaliyette en az 3 şubesi (gösteren belge su-
nulması zorunludur) bulunan bir firma ile Franchising sözleşmesinin olduğuna dair kanıtlayıcı belge
sunmaları.(Yeterlik Belgesi-3)
11- 13 sıra numaralı ihaleye katılmak isteyen isteklilerin “Kantin İşletmeciliği Ustalık ve/veya Kalfalık
Belgesi”ni sunması. (Yeterlik Belgesi-4)
12- 13 ve 14 sıra numaralı ihaleye katılacak olan isteklilerin Yükseköğretim Kurumları yada Milli Eği-
tim Bakanlığına bağlı Devlet Okullarında en az 5 yıl süre ile işletmecilik deneyiminin bulunduğuna
dair kanıtlayıcı belge sunması. (Yeterlik Belgesi-5)
13- 13 ve 14 sıra numaralı ihalelere katılmak isteyen istekli firmaya ait ISO 9001- ISO 22000- ISO
45001 sertifikalarını sunması. (Yeterlik Belgesi-6)-Teminat mektupları dışındaki teminatların,  Ha-
cettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına yatırılması ve makbuzlarının yukarıda is-
tenilen diğer belgelerle birlikte bir zarfın içinde sunulması gerekmektedir. (Hacettepe Üniversitesi
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının Türkiye Halk Bankası A.Ş Hacettepe  Ankara Şubesi : IBAN
NUMARASI: TR 93 0001 2001 5410 0004 0003 12 nolu hesabına.)-İstekliler yukarıda sayılan bel-
gelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini bir zarf içerisinde en geç ihale
saatinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Müdürlüğüne teslim etmek zorundadır. Ayrıca
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 46’ncı maddesinde yer alan hükümlerine göre; "istekliler ilanda
belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla, 37 nci madde hüküm-
lerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler." (e-
imzalı belgeler asıl olarak kabul edilecektir.)-İstekliler ihale dökümanını oluşturan belgelerde yer
alan tüm koşul ve kuralları kabul etmiş sayılır. -İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti
ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez. Bu
ihaleye ilişkin bilgiler: Beytepe Yerleşkesi Ögrenci Evleri F-G Blok Arkası (Doğramacı Binası)  İdari
ve Mali İşler Daire Başkanlığı  4.Kat Kiralama Müdürlüğü  6800  Beytepe-Çankaya/ANKARA,E-
posta: takip@hacettepe.edu.tr.    Telefon: 0 (312) 305 1034  adresinden alınabilir.

Makbule AKGÜL

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Dr.
Derya Mengücük, ‘Eziyet yönetmeliği’ diye adlan-
dırdıkları aile hekimliği ödeme yönetmeliğinin geri

çekilmemesi üzerine 5-7 Kasım tarihlerinde iş bırakan
ASM çalışanlarının 2-6 Aralık tarihlerinde yeniden iş bı-
rakacağını açıklayarak, Sağlık  Bakanlığın tüm uygula-
maları ile birinci basamak sağlık hizmetini bozmaya
çalıştığını söyledi. 

Mengücük, “Sağlık sisteminin tüm problemlerinin
sağlık çalışanına yüklendiği, hastaların tek muhatap olarak
çalışanı gördüğü bir ortamda Sağlık Bakanlığı tüm bu so-
runlara çözüm bulacağına, daha nitelikli bir sağlık hizmeti
gerçekleştirilmesini sağlayacağına sorun üstüne yeni so-
runlar ekliyor” diye konuştu.

Aile hekimleri, ebeler ve sağlık çalışanları sözleşme
ve ödeme yönetmeliğinin geri çekilmemesi üzerine Sağlık
Bakanlığını bir kez daha uyarmak üzere 2-6 Aralık 2024
tarihlerinde 5 gün iş bırakıyor. Sağlık çalışanları geniş ka-
tılımın gerçekleştiği 5-7 Kasım 2024 tarihleri arasındaki
iş bırakma eyleminde sağlık çalışanlarının taleplerini göz
ardı eden Sağlık Bakanlığını uyarmak üzere eylemlerini
tekrarlıyor.

“BAKANLIK SORUNLARIN
ÜSTÜNE YENİ SORUNLAR EKLİYOR”

Konuya dair açıklama yapan Birlik ve Dayanışma
Sendikası Genel Başkanı Dr. Derya Mengücük, Bakanlı-

ğın tüm uygulamaları ile birinci basamak sağlık hizmetini
bozmaya çalıştığını söyledi. Dr. Mengücük, “Sağlık Ba-
kanlığı, hasta ile hekim, hasta ile ebe ve hemşire arasına
sağlık söz konusu olduğunda asla olmaması gereken sayı,
formül ve birtakım denklemleri sokarak karşılıklı güven
ilişkisini bozuyor. Biz hasta ve sağlık çalışanı arasına mes-
lek ilkelerine uymayan ve hastanın da yararına olmayan
herhangi bir hesap girmesini istemiyoruz. Sağlık sistemi-
nin tüm problemlerinin sağlık çalışanına yüklendiği, has-
taların tek muhatap olarak çalışanı gördüğü bir ortamda
Sağlık Bakanlığı tüm bu sorunlara çözüm bulacağına,
daha nitelikli bir sağlık hizmeti gerçekleştirilmesini sağ-
layacağına sorun üstüne yeni sorunlar ekliyor” uyarısında
bulundu.

Yönetmelik ile başta iş güvencesi olmak üzere özlük
ve mali haklarını yasalara aykırı şekilde ihlal ederken, has-
taların sağlık hakkına da dolaylı olarak müdahale ettiğini
anlatan Dr. Derya Mengücük, “Sağlık Bakanının, yönet-
meliği savunurken akılcı ilaç kullanımı, kronik hastalık-
ların tarama ve takibi, aile hekimliğinin güçlendirilmesi
gibi iddialarının gerçekle ilgisi olmadığını anlamak için
sadece günlük bakılan hasta sayısına ve hastaya ayrılabilen
muayene süresine bakmak yeterli” diyerek açıkladı.

“MAAŞLARDAKİ
KESİNTİ KABUL EDİLEMEZ”

Mengücük, “Yönetmelik ile mesleki olarak uygun ol-
mayan, çalışanın kendisinden kaynaklanmayan kriterlerle
ücretlerinde kesinti yapıyor. Özellikle ebe ve hemşirelerin

yoksulluk sınırı altında, hekimlerin ise biraz üstünde ücret
aldığı durumda haksız şekilde ayrıca kesinti kabul edile-
mez. Ayrıca kendi elinde olmayan koşul ve şartlar öne sü-
rülerek ve belirsiz hedefler üzerinden değerlendirip
sözleşme yenilememek açıkça hukuksuzluktur" diyerek
mücadele edeceklerini anlattı. 

Mengücük konuşmasını şöyle sürdürdü: “Sağlık Ba-
kanlığı, sağlık hizmetini acil başvuru sayısı, yıllık top-
lam muayene sayısı, tetkik ve yoğun bakım yatak sayısı
gibi sözde başarı sayıları ile değerlendirirken kronik
hastalık takiplerini de verilerin elektronik ortama giril-
mesi olarak görüyor. Yeterli süre, yetki ve donanımı sağ-
lamıyor ama aşırı iş yükü arasında imkansız olanı

istiyor. Bakanlık sayı, katsayı ve rakam görüyor. Biz ise
bebeği, genci, çocuğu, hastayı, yaşlıyı ve her birinin
farklı ihtiyacını biliyor ve görüyoruz. Biz sayıları değil
öncelikle insanı, sağlığını ve şifasını önemsiyoruz. Yö-
netmelik ve formüllerle geçimimizi tehdit etseler de
böyle bilmeye ve görmeye devam edeceğiz. Emeğimi-
zin karşılığını, işimizin özel ve önemli sorumluluğunun
karşılığını almak için mücadelemizi sürdüreceğiz. Per-
formans, katsayı, formül, vergi gibi çok sayıda değişken
ile manipüle edilen, gasp edilen değil emekliliğe yansı-
yan, insanca yaşamı ve çalışmayı sağlayan, yıpranma
ve aldığımız risk ve sorumluluğun karşılığı olan tek
kalem ödeme talebimizden vazgeçmeyeceğiz.”

Aile hekimleri 'eziyet yönetmeliği'ne kArşı iş bırAkAcAk: 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2126024

“Eziyet yönetmeliğine” karşı daha önce iş bırakan sağlık emekçileri 2-6 Aralık’ta yeniden iş bırakacak.
BDS Başkanı Dr. Mengücük, “Bakanlık çözüm üretmek yerine birinci basamağı bozmak istiyor” dedi.

Çözüm yerine birinci basamağı bozmak istiyorlar
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BMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda İçişleri Bakanlığı'nın
2025 yılı bütçesi üzerindeki görüşmeler sürüyor. Suç örgütü
liderleriyle ilgili konuşan CHP Karabük Milletvekili Cevdet

Akay, “Uyuşturucu çeteleri, baronlar, kırmızı bültenle aranan
kişiler, suç örgütü liderleriyle ilgili ben paylaşmıştım, şöyle bir liste
var: Bu liste 4,5 metreydi, 20,5 metreye çıktı şu anda 30 metrel-
erde. Bu, Bakanlık, polis teşkilatı, Emniyet teşkilatı tarafından
yakalanan suç örgütü liderleri fakat yakala yakala bitmiyor, prob-
lem bitmiyor, hakikaten kronik bir sorun. Cirit atmaya devam ediy-
orlar ülkemizde” diye konuştu. 

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, milletvekillerinin İçiş-
leri Bakanlığı'na ise 2 bin 718 adet soru önergesi verdiğini be-
lirterek “İçişleri Bakanlığı süresi içerisinde 169 adet soru
önergesine cevap vermiş. Süre geçtikten sonra cevaplanan bin 383

adet, cevaplanmayan 649, cevaplama süresi devam eden 517 adet
25 Ekim 2024 tarihi itibarıyla Meclis Başkanlığı'nın tarafıma
yazdığı resmi yazıdan oluşan rakamlar. Soru önergelerinin cevap-
lanması çok çok önemli. Bu konuda hassasiyet ve titizlik bekliy-
oruz. Bir de cevaplanan konularla alakalı da tatmin edici cevaplar
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Akay, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ben Bakanlığınıza bir soru
önergesi sormuştum 2'nci ayda, 11'inci ayda cevabı geldi. Konu
şuydu: Gayrimenkul alımıyla vatandaşlık alan kişilerle ilgili,
ekspertiz şirketleriyle ilgili usulsüzlükler olduğuyla alakalı bir soru
sormuştum. 

SPK lisanslı gayrimenkul değerleme şirketleri olduğundan
daha yüksek değerle gayrimenkulleri değerleyip, örneğin, 150 bin
dolar değeri varken 400 bin dolar gösterip gayrimenkulle alakalı
işlemleri tamamlayıp vatandaşlık verilen bir çete olayı, basına da
yansıdı bir kısmı. Bu konuyla ilgili de inceleme ve soruşturmalar
da vardı. 

‘Tespit edilmesi halinde adli ve idari soruşturmalar yürütülmek-
tedir’ diye bir cevap gelmiş. Olay biraz daha farklılaştı, gelişti, son
durum nedir? Burada bir çete var mı? Usulsüzlük ne boyutta? Bu-
radan kim rant sağlamış? Bunların tespit edilmesi gerekir, 3 taraflı
bir yapı var burada. Yine, gri listeyle alakalı 2 kere gri listeye girildi
ve çıkıldı. Uyuşturucu çeteleri, baronlar, uyuşturucu baronları, kır-
mızı bültenle aranan kişiler, suç örgütü liderleriyle ilgili ben pay-
laşmıştım, şöyle bir liste var: Bu liste 4,5 metreydi, 20,5 metreye
çıktı şu anda 30 metrelerde. Bu, Bakanlık, Polis Teşkilatı, Emniyet
Teşkilatı tarafından yakalanan suç örgütü liderleri fakat yakala
yakala bitmiyor, problem bitmiyor, hakikaten kronik bir sorun. 

Cirit atmaya devam ediyorlar ülkemizde. Avrupa Birliği'nin ra-
poruna göre, EUROPOL bu rapora göre uyuşturucu ticaretinde
merkez olmaya ve Avrupa'daki bazı ülkelerde de buradaki suç
örgütlerinin, baronların, işte bu liderlerin oradaki yönetimde etkili
olduğuyla ilgili raporda açıklamalar var. Özellikle Afganistan
üstünden gelen ve Avrupa'ya giden uyuşturucuyla alakalı liman-
larımızın kullanıldığı ve bu konuda da ciddi rantlar oluştuğu, 31
milyar euroluk bir rakamdan bahsediyorum. İspanya ve Fransa
güvenlik güçlerince Atlas Okyanusu Kanarya Adaları yakınlarında
Türkiye'den hareket eden ve Tanzanya bayrağı taşıyan Ras isimli
gemiye düzenlenen operasyonda piyasa değeri yaklaşık 400 mi-
lyon euro olan 4 ton kokain maddesi ele geçirildi. Mersin Li-
manı'nda Güney Amerika ülkelerinden getirilen muz yüklü
konteynerlerde piyasa değeri 120 milyon lira olan 77 kilogram
uyuşturucu bulundu. 

Bir de yola çıkmadan yakalananlar var ama adresi aynı, sevkiy-
atların yerleri aynı. Demek ki bu kronik bir sorun yani daha ciddi
bir hareket, planlama ve çok yönlü bir çalışma gerekiyor. Özellikle
gümrük muhafaza müdürlükleri olsun, diğer bakanlıklar olsun daha
koordineli bir çalışma yapmak lazım.”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

ABD Başkanı Joe Biden, ABD tarafından üre-
tilen ATACMS uzun menzilli füzelerinin Rusya
topraklarına fırlatılması için Ukrayna’nın kukla
başkanı Zelensky’ye izin verdi...

Trump’ın oğlu Donald Trump Jr. bu kararın
hemen ardından X'teki sosyal medya hesabında
yaptığı paylaşımda şunları yazdı:

"Askeri Endüstriyel Kompleks, babamın barış
yaratma ve hayat kurtarma şansı olmadan 3. Dünya
Savaşı'nı başlatmak istiyor.''...

***
Bu iznin verilmesinden bir gün sonra Ukrayna

ATACMS füzelerini Rusya Federasyonu toprakla-
rına saldırı amacıyla kullanmaya başladı. Aynı
günün ilerleyen saatlerinde Fransa'nın Le Figaro
gazetesi, Fransa ve Birleşik Krallık'ın Biden'ın yo-
lundan gittiğini ve Rusya'ya saldırmak için uzun
menzilli silahlarının kullanılmasına izin verdiğini
açıkladı...

Bu açıklamanın hemen ardından Ukrayna’nın
Rusya içindeki askeri hedeflere İngiltere’de üreti-
len Storm Shadow uzun menzilli füzeleri ile bir sal-
dırı düzenlediği bilgisi geldi...

Bu arada ABD Ukrayna'nın ABD’nin ürettiği
antipersonel kara mayınlarını Rusya'ya karşı kul-
lanması için koyduğu yasağı kaldırdı.“Ottawa Söz-
leşmesi” olarak da bilinen “Anti-Personel Mayın-
ların Kullanımının, Depolanmasının, Üretiminin ve
Devredilmesinin Yasaklanması ve Bunların İmhası
ile İlgili Sözleşme” tüm dünyada antipersonel ma-
yınların kullanılmasını yasaklamış bulunuyor. Söz-
leşme 1 Mart 1999’da yürürlüğe girmişti.

***
Bu gelişmelerden kısa süre önce Rusya Dışiş-

leri Bakanı Sergey Lavrov, NATO’nun Ukrayna’ya
uzun menzilli silahlar sağladığını, uzay kaynakla-
rından elde edilen askeri istihbarat verilerini aktar-
dığını, Rusya’daki altyapı tesislerine yapılan
saldırıları koordine ettiğini söylemişti...

Lavrov, Rusya toprağı Kursk bölgesine giren
Ukrayna ordu birliklerinin bu kentteki nükleer güç
santraline (NGS) düzenlediği saldırılarla ilgili ola-
rak da şu açıklamayı yapmıştı:

“Kursk NGS’nin etrafındaki durum çok gergin.
Ukrayna Silahlı Kuvvetlerinin 11 Ağustos’ta dü-
zenlediği saldırı sonucu burada yangın çıktı. Yan-
gında santralin iki soğutma kulesinden biri hasar
gördü. Bu ciddi bir durum. Batı’nın emrindeki kuk-
laların eylemleri, Çernobil gibi nükleer felakete yol
açabilir. Bundan öncelikle Avrupa zarar görür.”

***
Bu olaylar olurken Fransa Savunma Bakanı Se-

bastien Lecornu "Ukrayna'da nükleer olmayan cay-
dırıcı güçlerin konuşlandırılması konusuna ilgi
gösterilmesi gerektiği" yönünde bir açıklama
yaptı...

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Mariya Za-
harova, bu sözler üzerine "Ukrayna’ya yabancı as-
keri birliklerin gönderilmesi, nükleer güçlerin
doğrudan çatışmasına yol açacak. Bu felaketle so-
nuçlanacak.” ifadesini kullandı...

Ardından Rusya Devlet Başkanı Putin, Ukray-
na’nın uzun menzilli silahlarla ülkesinin toprakla-
rına saldırmaya devam etmesi durumunda NATO
ile savaş haline geçeceklerini açıkladı ve ülkesinin
balistik füze saldırılarına uğraması halinde buna
nükleer silahla cevap verilmesine ilişkin kararna-
meyi imzaladı...

Bu kararnamenin öngördüğü doktrine göre bir
ülkenin, nükleer silah sahibi başka bir ülke deste-
ğiyle Rusya topraklarına balistik füzeler ya da in-
sansız hava araçları ile saldırı yapması durumunda
Rusya bu saldırıya nükleer silahlarla cevap vere-
cek. NATO  üyesi bir ülke tarafından Rusya’ya sal-
dırı düzenlenmesi durumunda ise bu ülkenin bağlı
olduğu ittifakın tüm üyeleri saldırgan olarak kabul
edilecek.

***
Ukrayna cephesinde bu gelişmeler olurken İs-

rail’in Gazze saldırısı ile başlayan savaşı geniş-
letme çabaları da yeni bir ivme kazandı...

Uzun süreden beri İran’ı Gazze’de başlayan ça-
tışmanın içine doğrudan çekmeyi amaçlayan, bu
amaçla Hizbullah’a ve Husilere karşı saldırılarda
bulunup Hamas’ın siyasi liderini Tahran’da bir füze
saldırısıyla öldüren İsrail, bu kez Suriye’ye karşı
son yılların en büyük hava saldırısını gerçekleş-
tirdi...

Hatırlanacağı üzere Mart ayı sonlarında İsrail
İran’ın Suriye’deki konsolosluk binasına bir hava
saldırısı düzenlemiş, saldırıda iki İranlı general öl-
dürülmüştü. Tedmur’daki hava saldırısında ise 36
kişi yaşamını yitirirken 50’den fazla kişi yaralandı.

***
Bu arada Ukrayna’nın Suriye’deki faaliyetleri

de hızla artmaya devam ediyor...
Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, bu konuda yap-

tığı açıklamada Ukrayna istihbarat temsilcilerinin
Heyet Tahrir Şam militanlarını yanlarına çekmek
için Suriye’nin İdlib kentinde bulunduğuna dair bil-
gilere sahip olduklarını, bu militanların Rusya’ya
karşı planlanan operasyonlarda kullanılacaklarını
söyledi...

Lübnan’da yayınlanan El Meyadin gazetesi
Eylül ayında IŞİD’in devamı olan Heyet Tahrir-El
Şam (HTŞ) adlı dinci terör örgütü ile Kiev rejimi
arasındaki koordinasyon ve işbirliğine dikkat çe-
kerken eski Suriye hükümet yetkilisi Muhammed
Hamra yaklaşık 250 Ukraynalı eğitmenin HTŞ mi-
litanlarına eğitim verdiğini açıkladı. Eğitilen HTŞ
üyeleri içinden seçilen Çeçen militanlar Ukray-
na'da Rusya’ya karşı savaşa sürülüyor ya da Rusya
içinde terör eylemleri gerçekleştiriyor. 

***
Bu gelişmeler, Trump’ın oğlunun babası baş-

kanlık koltuğunu devralmadan önce askeri-sınai
kompleksin Batı ile Rusya arasında bir savaş baş-
latma niyetinde olduğu sözlerini doğruluyor...

Bu savaş önlenemezse bu çatışmadan en çok
zarar gören ülkelerden biri de Türkiye olacak...

Farkında mıyız?..

ABD’nin yeni doktrini:
“Trump’tan önce

Rusya ile savaş!”... 

Ertan GÜNÇİNER

Araç Kiralama Hizmeti (17 Araç Şoförlü/Yakıtsız) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2024/1569500 
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Necatibey Caddesi No:98 06570 Kızılay 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122197791 - 3122197307
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Araç Kiralama Hizmeti (17 Araç Şoförlü/Yakıtsız)
b) Niteliği, türü ve miktarı :17 Adet Şoförlü/Yakıtsız Araç Kiralama
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer :Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :16.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Ankara Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü

İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İsteklinin Teklif Ettiği Taşıtlara Ait Özellikler Tablosu EK-1 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına veya özel sektöre  yapılmış bulunan araç kiralama işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2127013

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ (17 ARAÇ
ŞOFÖRLÜ/YAKITSIZ)

ANKARA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, suç örgütü liderlerinin Türkiye için kronik bir sorun
haline geldiğini ifade etti. Akay, “Suç örgütü liderleri listesi 30 metreye ulaştı” dedi. 

Makbule AKGÜL

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nalıaka, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın “Yaklaşık 25
bin çocuğa bakıyoruz, bu 5 çocuğumuza da bakardık” söz-

lerini de hatırlatarak, “Narin, Sıla, Şirin, Damla Nur, İkbal ve
Ayşenur da cinayete kurban gitti. Bu çocuklara neden bakmadınız? 
” diye sordu.

Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla çocuklara yönelik şid-
dete, istismara ve cinayetlere dikkat çeken Nazlıaka, yaptığı açıkla-
mada Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanının sözlerini de eleştirdi. 

Dünya genelinde milyonlarca çocuğun yaşam hakkının gasp
edildiği, eğitim, sağlık, barınma gibi sosyal haklara erişemediği be-
lirtilen açıklamada, ülkede de AKP iktidarının uyguladığı politikalar
nedeniyle çocukların da en temel haklarına erişemediğini söyleyen
Nazlıaka şunları kaydetti: “Dünyaya gözlerini yeni açan bebekler
canice ölüme sürüklenmekte, organize bir kötülükle katledilen
çocukların cinayetlerinin üzerine gidilmemekte, çocuklar cinsel taciz
nedeniyle hayatını kaybetmekte, yoksulluk kıskacına hapsolan
ailelerin çocukları göz göre göre ölüme sürüklenmekte, çocukların
boğazına bıçak dayanmakta, minicik bedenler AIDS’e yakalan-
makta, okulda olması gereken çocuklar iş makinalarının altında hay-
atını kaybetmektedir. Uygulanan politikalar öylesine pervasız-
laşmıştır ki engelli çocuklar bakım merkezlerinde şiddet sonucu hay-
attan koparılmaktadır.”

“GÖREVİNİZİ ‘MIŞ’ GİBİ
YAPTIĞINIZ İÇİN ÇOCUKLAR ÖLDÜ”

Tüm bunlar yaşanırken Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’ın yaşananları yalnızca izlediğini belirten
Nazlıaka, “Göktaş, kameralar önünde ‘takipçisi olacağız’ demenin
ötesine geçememekte, İzmir’de 5 evladımız yanarak yaşamını yi-
tirdikten sonra da utanmazca ‘Yaklaşık 25 bin çocuğa bakıyoruz, bu
5 çocuğumuza da bakardık!’ diyebilmektedir. Sayın Göktaş’a
sesleniyorum: Aras, Masal, Aslan, Peri, Nefes siz sorumluluğunuzu
layıkıyla yerine getiremediğiniz için öldü. Niğde Engelsiz Yaşam ve
Bakım Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan ve şiddete maruz bırakılan
10 yaşındaki çocuk da sizin sorumsuzluğunuz yüzünden öldü. Göz-
lerini dünyaya açan bebekler de siz görevinizi ‘mış’ gibi yaptığınız
için öldü” dedi.

TÜİK’in verilerine göre erken yaşta evlendirilen çocuk sayısını
aktararak, “Bu çocuklara neden bakmadınız? ” diye sorarken, UNF-
PA’nın verilerine göre, çocuk yaşta zorla evlendirilen her üç çocuk-
tan birinin doğum yaptığını, söyleyerek aynı soruyu yöneltti.

“NE BEKLİYORSUNUZ? ”

Çocuk işçilerden, sağlıksız beslenme nedeniyle artan bodurluk
oranını da soran Nazlıaka, 104 bin kayıp çocuğu da sordu.

Nazlıaka, “Deprem sonrası kurulan konteyner kentlerdeki
güvencesiz yaşam koşulları, kız çocuklarını istismara, şiddete ve
insan ticaretine karşı savunmasız hale getirdi. Bu çocuklara neden
bakmadınız? 3 yaşındaki oğlunun boğazına bıçak dayadığı anları de-
hşet içerisinde izleyen anne Fatma Alpaslan’a destek olmak için neyi
bekliyorsunuz? ” dedi. 

“’Biz bakardık’ derken
ülkede çocuklar ölmeye

devam ediyor”
Bakan Özdemir’in “Yaklaşık 25 bin çocuğa bakıyoruz,
5 çocuğumuza da bakardık” sözlerini eleştiren CHP

Genel Başkan Yardımcısı Nazlıaka, “Çocuklar ölmeye
devam ediyor, ne bekliyorsunuz?" diye sordu.

“Suç örgütü liderleri
listesi 30 metreye ulaştı”
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ÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, "Bir rakam
açıklamak yerine tespit yapılırken temel alınması
gereken ilke; bir işçinin ailesiyle günün ekonomik

ve sosyal şartlarına göre insanca yaşamasını mümkün
kılacak, insanlık onuruyla bağdaşacak bir düzeyde asgari
ücret tespit edilmeli." dedi

Atalay, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu ve
HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, siyasi parti
grup başkanvekilleri ve Meclis'teki komisyon başkanları
ile görüşerek, gündemlerindeki taleplerini aktardı.

AK Parti Ankara Milletvekili ve Sağlık, Aile,
Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Vedat Bil-
gin, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, ekonomide is-
tikrarı sağlamak ve enflasyonla mücadeleyi gerçek-
leştirmek için bir program uygulandığını belirterek,
emeği ve çalışanları asla ihmal etmemeleri gerektiğini
söyledi. Bilgin, Türkiye'de vergide adalet ve asgari ücret
sorunu olduğuna dikkati çekerek, "TBMM olarak sosyal
paydaşlarımızın taleplerini çok önemli buluyoruz. Hazır-
lıkları yapmışlar ve bizimle paylaştılar. Bu sorunların
çözümü konusunda adım atacağız." dedi.

TÜRK-İŞ  Genel Başkanı Ergün Atalay, çeyrek
asırdır görmedikleri bir ekonomik sıkıntıyla karşı karşıya
olduklarını söyledi. Atalay, Çayırhan Termik Santrali
maden sahalarının özelleştirme kararı alınmasına karşı
olan madencilerin sabah vardiyasında kendilerini yer al-
tına kapattıklarını belirterek, bu madencilerin yer üstünde
onların sesi olacaklarını ifade etti. Ülkenin ekonomik

politikası olduğunu ama sosyal politikası olmadığını
savunan Atalay, şunları kaydetti: "Enflasyonla mücadele
için düşük asgari ücret gerekliliği savunulmakta. Bir
rakam açıklamak yerine tespit yapılırken temel alınması
gereken ilke; bir işçinin ailesiyle günün ekonomik ve
sosyal şartlarına göre insanca yaşamasını mümkün kıla-
cak, insanlık onuruyla bağdaşacak bir düzeyde asgari
ücret tespit edilmeli. Bizi yok saymasınlar. Zordayız,
geçinemiyoruz. Geçinmekle ilgili sıkıntımız var."

"EmEklİlİk sİstEmİnİn tEpEdEn tır-

nağa masaya yatırılması gErEkİr"

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, enflasyon
karşısında alım gücünün her gün daha da azaldığı bir
süreci yaşadıklarını belirterek, Türkiye'deki temel mese-
lenin bir bölüşüm meselesi olduğunu söyledi.

Üretilen değerin bölüşümünde ciddi bir adaletsizlik
olduğunu savunan Çerkezoğlu, DİSK olarak gelirde,
vergide ve ülkede adalet mücadelesi verdiklerini belirtti.

"Emeğin, çalışanların toplam milli gelirden aldığı
pay, yüzde 25'lere kadar geriledi. Cumhuriyet tarihinin
en düşük düzeylerini yaşıyoruz." ifadelerini kullanan
Çerkezoğlu, bu durumun da tüm ülkenin asgari ücret
ülkesi haline getirilmesiyle yapıldığını söyledi.

Çerkezoğlu, Türkiye'nin asgari ücret ülkesi olmaktan
kurtarılması gerektiğini belirterek, şunları kaydetti:
"Bunun yolu da sendikalaşmanın ve sendikal hakların
kullanımının önündeki engellerin kaldırılmasıdır. Bir

ülkede sendikalı işçi sayısı ne kadar az ise, toplu sö-
zleşme kapsamı ne kadar sınırlıysa, o ülkede asgari ücre-
tle çalışanların oranı o kadar artar. Asıl meselemiz, asgari
ücretin kaç lira olacağı değil, asgari ücretin ve tüm ücret-
lerin alım gücüdür.

Bu ülkede asgari ve tüm ücretlerin yaşanan bu yük-
sek enflasyonun sebebi olarak görülmesinden vazgeçil-
mesidir. Enflasyona ücretlerin etkisi son derece sınırlıdır.
Büyümeden, milli gelir artışından bu büyümeyi yaratan
işçiler, emekçiler payını alamıyor bu politikalar ne-
deniyle. Emeklilik sisteminin tepeden tırnağa masaya
yatırılması gerekir."

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Türkiye'de
vergi sisteminde geriye gidildiğini belirterek devletin
yakaladığından vergi aldığını savundu.

Vergi konusunda vergi oranlarının ve dilimlerinin
tekrar değerlendirilmesini talep eden Arslan, şu ifadeleri
kullandı: "Prim sisteminde daha fazla prim ödeyenin
daha fazla maaş aldığı, sistemde daha çok kalanın daha
fazla maaş aldığı bir modeli inşa etmemiz gerekiyor.
Bunu yapamazsak 2024 yılında pek çok insan zorunlu
olarak emekliliği tercih edecektir. 2025 yılında emekliliği
hak edecekler için büyük bir mağduriyet var."        (AA)   

Sendikalar Meclis'te taleplerini dile getirdi
TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, "Bir rakam açıklamak yerine tespit yapılırken temel alınması gereken ilke; bir işçinin ailesiyle günün ekonomik

ve sosyal şartlarına göre insanca yaşamasını mümkün kılacak, insanlık onuruyla bağdaşacak bir düzeyde asgari ücret tespit edilmeli" dedi.

Kesinleşen
Ana Vergi Aslı Gecikme

Sıra Soyad Ad/ Vergi Vergi Vergi Borcu Zammı Ceza Toplam
No Vergi No TC Kimlik No Unvan Dönemi Kodu Kodu Ana Takip Dosya No Takip Dosya No Toplamı Toplamı Toplamı Borç
1 0040213685 24587153218 TUNCAY ACAY 2010 0015 0015-

3080-
1084 2023072266DyC0000003 2023072214DyP0000013-10-19 512.129,01 0,00 241.912,62 512.129,01

2 0900202721 17240870492 HATİCE
ASLANTAŞ 2011 0010 3080 2023101166DyC0000007 2023101114DyP0000076 0,00 0,00 29.501,55 0,00

3 1150680167 30365254244 SEYFİ AYDIN 2020- 0003- 0003- 2023122014DyQ0000091-
2021 0010 0010 2023122066DyD0000004 99-105-108-113 157.821,60 0,00 0,00 157.821,60

4 1960726833 36685152444 ÇAĞATAY CAN 2016- 0015- 0015-
2017- 4515- 1084-
2021 4518- 3080- 2024042914DyQ0000071-

9066 4515- 61-51-93-47-97-46-49-62-97-
4518- 76-73-38-39-69-45-95-50-48-
9066 2024042966DyD0000004 41-66-63-64-67-79 1.342.054,24 0,00 1.756.777,97 1.342.054,24

5 1960726833 36685152444 ÇAĞATAY CAN 2016- 0015- 0015-
2017- 4515- 1084-
2021 4518- 3080- 2024042914DyQ0000071-

9066 4515- 61-51-93-47-97-46-49-62-97-
4518- 76-73-38-39-69-45-95-50-48-
9066 2024042966DyD0000004 41-66-63-64-67-79 1.389.978,63 0,00 3.537.031,77 1.389.978,63

6 1960726833 36685152444 ÇAĞATAY CAN 2016- 0015- 0015-
2017- 4515- 1084-
2021 4518- 3080- 2024042914DyQ0000071-

9066 4515- 61-51-93-47-97-46-49-62-97-
4518- 76-73-38-39-69-45-95-50-48-
9066 2024042966DyD0000004 41-66-63-64-67-79 1.672.236,29 0,00 803.635,60 1.672.236,29

7 1960726833 36685152444 ÇAĞATAY CAN 2016- 0015- 0015-
2017- 4515- 1084-
2021 4518- 3080- 2024042914DyQ0000071-

9066 4515- 61-51-93-47-97-46-49-62-
4518- 97-76-73-38-39-69-45-95-50-
9066 2024042966DyD0000004 48-41-66-63-64-67-79 1.159.974,68 0,00 2.849.964,18 1.159.974,68

8 2060634615 30976381568 ERGÜL CESUR 2016- 0015-
2017 0010- 2024061214DyR0000010-

0033 3080 2024061266DyE0000002-3 9-12-11-8-13-14 0,00 0,00 223.049,82 0,00
9 2460242847 28817494812 ELMAS TOPCU 2016- 0015- 0015-

2017 0010- 0010- 2023112214DyR0000018-2-
0033 1084- 24-11-17-13-28-4-10-25-8-

3080 2023112266DyE0000001-2 14-22-7-20-29 395.808,21 0,00 1.382.442,48 395.808,21
10 2930172269 26771561274 MUZAFFER 0010-

DERLER 2008 0033 3080 2020061666DyE0000017 2020061614DyR0000324-327 0,00 0,00 34.530,30 0,00
11 3380096204 41803569646 KORAY 2,01901

ERBAKAN E+11 0010 0010 2024052266DyF0000005 2024052214DyS0000025 25.515,95 0,00 0,00 25.515,95
12 3870254383 15029304138 ŞENOL FİDAN 2011 0015 0015-

1084-
3080 2024051666DyF0000565 2024051614DyS0000003 43.498,62 0,00 22.125,44 43.498,62

13 4740242686 29914769568 MEHMET İME 2016- 0015-
2017 0010- 0010- 2023012514DyT0000020-

0033 3080 2023012566DyG0000003 11-19-15-29-8-26 17.736,87 0,00 252.120,53 17.736,87
14 4950769852 23588250834 EYÜP KANAT 2021 4510 4510 2023101866DyG0000003 2023101814DyT0000068 47.980,00 0,00 0,00 47.980,00
15 5210450137 21263126924 DERVİŞ 0015- 0015-

KARATAŞ 2013 0033 1084- 2023121314DyU0000023-
3080 2023121366DyH0000009-10 26-27-24-21-30-32-31-28 339.691,56 0,00 650.145,69 339.691,56

16 5240604241 KARNET ENERJİ 0010- 0010-
ELET.İNŞ.TAAH. 2014- 0033- 3080- 2020031666DyH0000148- 2020031214DyU0001413-
SANAYİ VE Tİ 2015 0015 1084 2021081666DyH0000277 1410-1459-1449-1454-

2021012214DyU0000832-842-840 77.175,17 0,00 354.331,59 77.175,17
17 6510515817 48607144734 MUSA ÖCAL 2016 0010 0010-

1084-
3080 2023122066DyI0000005 2023122014DyV0000053 67.417,04 0,00 193.356,72 67.417,04

18 8100031566 ŞEREF TİC. 0015-
DEKORASYON 1084-
SAN.LTD.ŞTİ. 2014 0015 3080 2020031766DyK0000048 2020031214DyX0001325-1327 154.939,37 0,00 78.522,23 44.977,44

19 8220085890 14548102904 MURAT 0015-
TANRIYAKUL 2017 0015 1084-

3080 2023011366DyK0000011 2023011314DyX0000030-29-31-28 325.513,23 0,00 282.639,10 44.977,44
20 8350054310 TEKİN İNŞ.ELEKT. 2007- 0015-

TAH.TİC.LTD.ŞTİ. 2008 0015 1084- 2022112214DyX0000004-
3080 2022112266DyK0000001 3-1-9-10-8-6-5 266.364,32 0,00 523.270,80 266.364,32

21 8840678949 23177203982 HATİCE 0010- 0015- 2024052214DyX0000017-
DEMİRTAŞ 2017 0033- 1084- 26-28-19-27-24-32-35-

0015 3080 2024052266DyK0000005 22-25-31-29-23 607.289,10 0,00 2.735.229,53 0,00
22 9310450137 29441061456 MURAT YALÇIN 2015 0001-

0015- 2021101514DyY0003562-
0032 3080 2021102566DyL0000191 3568-3565 0,00 0,00 89.703,99 0,00

23 9440392286 43552058372 MURAT YAZAR 2017- 0015- 2023010914DyY0000007-
2018 0015 3080 2023010966DyL0000001 10-4-5-17-16-2-3-17-11-12-1 52.279,32 0,00 259.491,77 0,00

24 9930222908 14959018580 AHMET YÜKSEL 2008 0010-
0015-
0033 3080 2022100366DyL0000006 2022100314DyY0000081-82-83 0,00 0,00 76.639,69 0,00

Kızılbey Vergi Dairesi Müdürlüğüne borçlu, yukarıda adı soyadı/unvanları yazılı mükellefler adına 6183 Sayılı A.A.T.U.H.Kanunun hükümlerine göre düzenlenen Ödeme Emirleri mükelleflerin bilinen adreslerinde bu -
lunamadıklarından dolayı tebliğ edilememiş olup, 213 sayılı V.U.K' nu 103 ve 106 maddeleri gereğince ilgililerden, ilan tarihinden başlayarak bir ay içerisinde bizzat, bilvekale taahütlü mektup ve telgraf ile açık adreslerini
bildirmeleri halinde süre ile kayıtlı tebliğ yapılacağından İlanın yayın tarihinden itibaren başlayarak 1 ay içerisinde müracaatta bulunmayanlara sürenin sonunda Ödeme Emirlerinin Tebliğ edilmiş sayılacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2127442
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim
Komisyonu Üyesi Dr. Salih Bağdadioğlu Dünya An-
tibiyotik Farkındalık Haftası nedeniyle değer-

lendirmelerde bulundu. Bağdadioğlu, yaptığı açıklamada,
“Antibiyotikler, modern tıbbın en önemli keşiflerinden
biridir. 1928 yılında Alexander Fleming tarafından
keşfedilen ilk modern antibiyotik olan penisilinden
itibaren, zatürre, tifo, tüberküloz gibi birçok ölümcül
hastalık tedavi edilebilir hale gelmiştir. Ancak, antibiyotik-

lerin yanlış ve gereksiz kullanımı nedeniyle artan an-
timikrobiyal direnç, dünya çapında ciddi bir halk sağlığı
sorunu haline gelmiştir. Dünya Antibiyotik Farkındalık
Haftası, bu önemli konuyu gündeme taşımak ve bireyleri,
sağlık çalışanlarını ve politika yapıcıları bilinçlendirmek
amacıyla düzenlenmektedir. Dünya Sağlık Örgütü tarafın-
dan her yıl Kasım ayının 18 Kasım’ı içeren haftasında (18-
24 Kasım) düzenlenen bu etkinlik, küresel düzeyde
farkındalığı artırmayı hedeflemektedir. Antimikrobiyal
direnç, mikroorganizmaların (bakteriler, virüsler, mantar-
lar ve parazitler) antibiyotikler ve diğer antimikrobiyal

ajanlara karşı direnç geliştirdiği bir durumdur. Bu direnç,
enfeksiyonların tedavisini zorlaştırır ve basit enfeksiyonlar
bile ölümcül hale gelebilir. Büyük cerrahi operasyonlar,
organ nakilleri, kanser tedavisi ve diyabet, astım gibi kro-
nik hastalıkların tedavisi de dâhil olmak üzere pek çok
tıbbi tedavi antimikrobiyal direnç nedeniyle daha riskli
hale gelmektedir. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, an-
timikrobiyal direnç her yıl milyonlarca ölüme neden ol-
maktadır. 2050 yılında antimikrobiyal direnç nedeniyle
dünyada yılda 10 milyon kişinin hayatını kaybedeceği tah-
min edilmektedir.” dedi. 

“ANTİBİYOTİKLER GEREKSİZ
YERE KULLANILMAMALI”

“Antibiyotiklerin yanlış ve gereksiz kullanımı an-
timikrobiyal direncin en önemli nedenlerinden biridir.”
diyen Bağdadioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Örneğin
her yıl kış aylarında artış gösteren soğuk algınlığı ve grip
gibi viral enfeksiyonlarda antibiyotikler etkisizdir, ama
birçok hasta ne yazık ki bu durumda antibiyotik talep et-
mektedirler ve de kullanmaktadırlar. Ayrıca bazı sağlık
profesyonelleri de gerek viral-bakteriyel ayrımını yapa-
bilecekleri hızlı antijen testlerine ulaşamamaktan,
gerekse neredeyse 5 dakikaya düşen muayene sürelerin-
de bu ayrımı yapmaya süre bulamadıklarından gereksiz
antibiyotik reçetesi yazmaktadırlar. Bir diğer antibiyotik
direncinin sebebi hastalara reçete edilen antibiyotiklerin
önerilen doz ve sürelerde kullanılmamasıdır. Hastalar
çoğunlukla hastalıklarının semptomları hafiflediğinde
antibiyotik kullanımını bırakmaktadır. Bu da uygun bir
şekilde tedavi edilmemiş bakterilerde direnç gelişmesine
sebep olmaktadır. Ayrıca hastalar daha sonra yarım
bıraktıkları antibiyotik kutularını saklayıp belki de yine
bir viral enfeksiyon sırasında kendi belirledikleri doz ve
sürelerde kullanmaya başlamaktadırlar. Ülkemizde 2013
yılından beri reçetesiz antibiyotik satışı yasaktır ama bazı
ülkelerde hala reçetesiz antibiyotik satışı yapılıyor ol-
ması direnci arttıran bir diğer önemli faktördür. Antibiy-
otik direncinin en önemli sebepleri arasında yer alan ve
biz sağlık profesyonellerinin kontrolünde olmayan konu
antibiyotiklerin hayvancılıkta kullanılmasıdır. Ne yazık
ki hayvanlarda büyümeyi teşvik etmek ve verimi arttır-
mak için gereksiz antibiyotik kullanılması dirençli bak-
terilerin oluşmasına, yayılmasına sebep olur.”

Gereksiz antibiyotik kullanımının tedavi maliyetini
de artırdığını belirten Bağdadioğlu, şunları kaydetti:
“Sonuç olarak gereksiz antibiyotik kullanımı bir işe yara-
madığı gibi hastaların normal florasını da bozarak vita-
min eksikliği, halsizlik, ishal vs. görülmesine sebep olur.
Ayrıca nispeten daha az maliyetli ve daha sık kullanılan
antibiyotiklere direnç gelişimi sonrası kullanılan yeni te-
daviler sebebiyle tedavi maliyetleri artar. Özellikle
immün yetersizlikleri olan kronik hastalığa sahip olan
hastalarda ayaktan tedavi yerine yatarak tedaviler tercih
edilmek zorunda kalır. Hastaların yatış süreleri artar.

Yatış süreleri arttıkça hem hastaların hayat kalitesi düşer
hem de hastane enfeksiyonları ve komplikasyonları artar,
hastalarda mortalite yükselir.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
7.Cadde Çankaya 3122326969
Yeni Balgat Eser Çankaya 3122872994
Çınar Çankaya 3123123334
Kübra Yenimahalle 3123461565
Yurtseven Sami Yenimahalle 3123460004
Yeni Gamze Mamak 3123723800
Tuzluçayır Ocak Mamak 3123657070
Nefise Mamak 3123681000
Ayfer Muratlı Çankaya 3124188114
Dört Mevsim Çankaya 3124959305
Şener  Çankaya 3124314344
Nursu Altındağ 3123194175
Güniz Keçiören 3123210090
İlkbahar Keçiören 3123316088
Kehribar Altındağ 3123384323
Sağlık Altındağ 3123752017
Şeyda Keçiören 3126662030
Ünal Keçiören 3123576172
Cem Keçiören 3123821277
Kafkaslar Keçiören 3123291315
Nisan Çankaya 3124833816
Gökçe Ayaş 3127121159
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Vereseli Temelli Sincan 3126451163

Yaman Çankaya 3122350666
Yeşer Gölbaşı 3125127313
Akgül Yenimahalle 3122565454
Ülkü Beypazarı 3127631313
Şenbaba Bala 3128761555
Mty Çubuk 3128386000
Gülay Etimesgut 5324136671
Bizim Etimesgut 3122442021
Sander Etimesgut 3122441920
Ocak Etimesgut 3122605506
Galaksi Etimesgut 3122831234
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Zirve Gölbaşı 3124846263
Ilgın Haymana 3126581189
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Hacettepe Kahramankazan 3128141550
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Atay Nallıhan 3127851818
Özcan Polatlı 3126213646
Adnan Pursaklar 3123285298
Şifadar Pursaklar 3125129923
Kent Sincan 3122771033

Eczane Adı İlçe Telefon

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu Üyesi Dr. Salih Bağdadioğlu Dünya Antibiyotik Farkındalık Haftası nedeniyle değerlendirmelerde
bulundu. Bağdadioğlu, yaptığı açıklamada, “Antibiyotikler, modern tıbbın en önemli keşiflerinden biridir. Antibiyotiklerin yanlış ve gereksiz kullanımı

antimikrobiyal direncin en önemli nedenlerinden biridir. direnç, enfeksiyonların tedavisini zorlaştırır ve basit enfeksiyonlar bile ölümcül hale gelebilir.” dedi.

Gereksiz antibiyotik kullanımına dikkat!

GÜLHANE EAH İHTİYACI 5 KISIM 9 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN : 2024/1510970
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042423 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : GÜLHANE EAH İHTİYACI 5 KISIM 9 KALEM TIBBİ SARF

MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici/Yükleniciler ihale konusu ürünleri hastanenin ihtiyacına
göre partiler halinde peyder pey veya tek seferde teslim edeceklerdir. Yüklenicinin teslim ettiği mal-
zemelerin boyutlarına göre idare personelinin gösterdiği yere gösterdiği şekilde yerleştirilecek teslimat
kabul buna göre yapılacaktır. Malzeme teslimatları en az 20 (yirmi) gün öncesinden idarenin sipari-
şine müteakip istenilen miktarda istenilen tarihte teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI MÜTEAKİP İŞE

BAŞLANACAKTIR
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 16.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA

BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125967

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Tolga ALCA

Kekemeliğin kesin nedenlerinin tam olarak bilin-
mediğini aktaran Dil ve Konuşma Terapisti Hazel
Ezgi Dündar, “Kekemelikte genetik, nörolojik ve

çevresel faktörlerin etkili olduğu düşünülüyor. Cümle üre-
timleri başladığında çocukların konuşmalarındaki akışı
bozan duraklamalar, tekrarlar ve uzatmalar kekemeliğin be-
lirtileri olabilir” dedi.

Dil ve konuşma terapisinin, kekemeliğin yönetilmesinde
oldukça etkili bir yöntem olduğuna dikkat çeken Hazel Ezgi
Dündar, kekeme bireylerin yakınlarına da iletişim sürecinde
sabırlı olmalarını önerdi ve kekemeliği değil mesajı anla-
maya çalışmanın önemini vurguladı. Dündar, kekemelik
hakkında bilgi verdi ve ailelere önerilerde bulundu.

“SOSYALLEŞMESİNİ ZORLAŞTIRABİLİR”
Konuşmanın akıcılığının bozulması ile karakterize olan

bir dil ve konuşma bozuklu olan kekemeliğin genellikle ses,
hece veya kelimelerin tekrar edilmesi, uzatılması veya ar-
alarında duraklamalar olması şeklinde kendini gösterdiğini
dile getiren Dil ve Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar,
“Bu durum, kişinin kendini ifade etmesini, sosyalleşmesini
ve günlük hayatını zorlaştırabilir” dedi. Kekemeliğin nöro-
gelişimsel bir farklılık olduğunu vurgulayan Hazel Ezgi
Dündar, “Görünür hale gelmesi genellikle 2 ila 7 yaşları
arasında dil gelişimi sürecinde olur. Cümle üretimleri
başladığında çocukların konuşmalarındaki akışı bozan du-
raklamalar, tekrarlar ve uzatmalar kekemeliğin belirtileri ola-

bilir” açıklamasını yaptı. Kekemeliğin kesin nedenlerinin
tam olarak bilinmediğini aktaran Dil ve Konuşma Terapisti
Hazel Ezgi Dündar, “Kekemelikte genetik, nörolojik ve
çevresel faktörlerin etkili olduğu düşünülüyor. Kekemelik
aniden ortaya çıkmaz fakat çevresel stres, travma veya ani
dil gelişimi gibi durumlarda görünürlüğü artabilir” dedi. Dil
ve konuşma terapisinin, kekemeliğin yönetilmesinde
oldukça etkili bir yöntem olduğuna dikkat çeken Hazel Ezgi
Dündar, şunları söyledi: “Kişinin ve kekemeliğin özellikleri
dikkate alınarak belirlenen doğru terapi yöntemleri ile kişiye
kekemelikle başa çıkma becerilerini geliştirmeye yönelik
stratejiler sunulur ve iletişimde rahatlaması sağlanır. Kekeme
bireylerin aileleri ve yakınları da onlarla iletişim kurarken
dikkatli davranmalı. Kekemeliği olan bir çocuğa sabırlı ve
destekleyici bir tutumla yaklaşılmalı. Konuşurken acele et-
tirilmemeli ve ne söylemek istediği sabırla beklenmeli. İyi
niyetle yardım amaçlı söylenen ‘nefes al, yavaş konuş’ gibi
ifadeler genellikle zaman baskısı ve stres yaratabilir, bu ne-
denle bu tür yorumlardan kaçınılmalı. Kişiye ve söyledik-
lerine odaklanmak, kekemeliği değil mesajı anlamaya
çalışmak önemlidir.”

“AKADEMİK PERFORMANSI ETKİLEYEBİLİR”
Kekemeliğin, bireyin öğrenme kapasitesini doğrudan

etkilemediğine değinen Dil ve Konuşma Terapisti Hazel
Ezgi Dündar, “Ancak örneğin sınıf ortamında kendini ifade
etmede zorluklar yaşanabileceğinden ya da bu zorluklardan
kaçınmak istemek sebebiyle sahip olunan potansiyel
sergilenemeyeceğinden akademik performansı dolaylı
olarak etkileyebilir” ifadelerini kullandı. Etrafında kekeme-
lik rahatsızlığı yaşayan kişilere de önerilerde bulunan Dil ve
Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar, sözlerini şöyle
tamamladı: “Her birimizin farklılıkları olduğu göz önünde
bulundurularak kekemelik yaşayan bireylere de gerekli
saygı ve anlayışla yaklaşılmalı.”

Kekemeliğin konuşmanın akıcılığının bozul-
ması ile karakterize olan bir konuşma bozuk-

luğu olduğunu belirten Dil ve Konuşma
Terapisti Hazel Ezgi Dündar, 2 ila 7 yaşları

arasında görünür hale geldiğini söyledi. 

“Akışı bozan uzatmalar kekemelik belirtisi olabilir”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ağır tablolara yol açan ve yıkıcı ilerleyen akciğer
kanserinden korunmak için her şeyden önce siga-
radan uzak durmak gerekiyor. Alınacak tedbirlerin

önemini vurgulayan Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem
Er, “Akciğer kanseri, erkeklerde en sık rastlanan, kadınlarda
ise sıklık açısından 3’üncü sırada yer alan bir kanser
türü. Tütün kontrolü önlemleri ve çevresel risk
faktörlerine maruz kalmanın azaltılması an-
lamına gelen birincil koruma, akciğer
kanseri vakalarını azaltabilir ve hayat kur-
tarabilir. Yüksek riskli bireylerin taran-
ması da yine erken teşhise olanak
sağlama ve hayatta kalma oranlarını
önemli ölçüde artırma potansiyeline
sahiptir. Akciğer kanserinin erken teşhisi
daha iyi tedaviler ve daha başarılı sonuçlar
sağlayabilir” diye konuştu. 

Er, akciğer kanserinin belirtilerine dikkat
çekerek, şunları söyledi: “Anormal hücrelerin
akciğerlerde kontrolsüz bir şekilde çoğalmasıyla
başlayan akciğer kanserinin belirtileri arasında; geçmeyen
öksürük, göğüs ağrısı, nefes darlığı, yorgunluk, kilo kaybı ve
tekrarlayan akciğer enfeksiyonları yer alıyor. Erken belirtiler
hafif olduğunda hasta tarafından olağan bir solunum sorunu
olarak değerlendirilip doktora başvurmakta gecikiliyor ve bu
durum da tanının gecikmesine neden olabiliyor. Sigara, puro
ve pipo olmak üzere tütünün tüm formları akciğer kanseri
için birincil risk faktörünü oluşturuyor. Tütün ürünleri,
içmedikleri halde dumana maruz kalan kişileri de etkiliyor.
Diğer risk faktörleri arasında mesleki tehlikeler (asbest, radon

ve bazı kimyasallar gibi), hava kirliliği, kalıtsal kanser
sendromları ve önceki kronik akciğer hastalıkları sıralanıyor.
Akciğer kanserini önlemenin birincil yolu tütün içmemekten
ve diğer riskleri azaltmaktan geçiyor. Yani sigaranın bırakıl-
ması koruyucu önlemler arasında ilk yer alıyor. İkincil ko-
runma ise erken evrelerde, semptomlar ortaya çıkmadan
önce tespit edilmesini amaçlayan tarama yöntemlerinden

oluşuyor. Akciğer kanseri için birincil tarama yöntemi
genellikle düşük doz bilgisayarlı tomografi oluyor.”

Kanserin uzak organlara veya lenflere sıçra-
madığı, tümörün akciğerle sınırlı kaldığı erken
evrede birincil tedavinin tümörün cerrahi
olarak çıkarılması olduğunu belirten Tıbbi
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er,
“Ameliyattan önce kemoterapi ve/veya
radyasyon yoluyla uygulanan ‘neoadjuvan’
tedavi tümör boyutunun küçülmesini ve

cerrahi olarak daha kolay çıkarılmasını
sağlayabilir. Yine kemoterapi ve/veya rady-

oterapiyi kapsayan ‘adjuvan’ tedavi, kanserin
tekrarlama riskini azaltmak için ameliyattan sonra

sıklıkla tavsiye edilir” ifadelerinde kullandı.
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, akciğer

kanserinde başvurulan yöntemleri şöyle aktardı: “Kanser te-
davisinde birinci basamağı oluşturan kemoterapi kanser
hücrelerini öldürmek için vücutta dolaşan ilaçların kul-
lanımını içerir. Kanser hücrelerinin büyümesini sağlayan yol-
ları kapatmak için ‘hedefe yönelik tedavi’ uygulanırken,
bağışıklık sisteminin kanser hücrelerini tanıması ve onlara
saldırması için ‘immünoterapi’ tercih edilir. Radyoterapi ve
cerrahi yöntem ise tümör büyümesinin neden olduğu semp-
tomları hafifletmek için uygulanır.”

“Akciğer kanserinin yüzde 85’inden sigara sorumlu”

“AZ YA DA FAZLA ANTİBİYOTİK
YAZAN ‘KÖTÜ HEKİM’ DEĞİLDİR”

Bağdadioğlu, bu konuda Sağlık Bakanlığı’nın da
destekleyici eylemlerine değinerek, şunları söyledi:
“Her ne kadar Sağlık Bakanlığı ülkemizde reçetesiz an-
tibiyotik satışının yasaklanması, halkı bilinçlendirici
kamu spotlarının yayınlanması, sağlık profesyonellerine
yönelik akılcı ilaç eğitimlerinin düzenlenmesi gibi
eylemleriyle önemli ilerlemeler kaydetmişse de hala
gidilecek çok yol var ve bu yolda ilerlerken ne yazık ki
bazı yol kazaları da yaşanmakta. 1 Kasım 2024’de
yürürlüğe giren ve birçok tartışmayı da beraberinde ge-
tiren “Aile Hekimliğinde Ödeme ve Sözleşme Yönet-
meliği” değişikliği de ne yazık ki bu kazalardan biri. Bu
yönetmelikte aile hekimlerine bilimsel temellerden uzak
bir şekilde: antibiyotikli reçete oranının “il ortalaması”
altında kalması ile almaya hak kazanılabilecekleri bir
teşvik getirilmiştir. Matematiğin doğası gereği mutlaka
birileri ortalamanın altında birileri de üstünde kalacaktır.
Fakat ortalamanın üstünde antibiyotik yazan hekim kötü
hekim değil muhtemelen bakteriyel enfeksiyonla daha
fazla karşılaşan hekimdir. Aynı şekilde ortalamanın al-
tında antibiyotik yazan hekime daha az bakteriyel en-
feksiyon gelmiştir. Bir hekime başvuran hastaların
hastalıkları, hekimin kontrol edebileceği bir konu
değildir. Marifet az antibiyotik yazmak değildir. Tam
olarak gerektiği kadar yazmaktır. Endikasyon oluşsa
bile teşvik almak için hiç antibiyotik yazmayan bir
hekim iyi bir hekim değildir ama bakanlık bu yönet-
melikle bu hekimi ödüllendirmektedir. Antibiyotikleri
reçete ederken güncel rehberleri izleyen etik değerleri
olan hekimler ise cezalandırılmaktadırlar.”
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İncek Jandarma Ve Sahil Güvenlik Akademisi İçerisinde Yer Alan Tesislerin Isıtma-Soğutma Tesisatı
Yenileme Ve Bakım-Onarım Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1482944
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : EMNIYET MAHALLESI HIPODROM CAD. ABB YENI HIZMET

BINASI B BLOK NO:5 06170 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125071085 - 3125072011
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İncek Jandarma Ve Sahil Güvenlik Akademisi İçerisinde Yer Alan

Tesislerin Isıtma-Soğutma Tesisatı Yenileme Ve Bakım-Onarım 
Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : İncek Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’ne ait binaların me-
kanik tesisatları ve tesisat ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımı buna mukabil atıl durumda bulunan
cihaz ve ekipmanların yenillenmesi, ayrıca cihaz ve ekipmanların yenilenmesi sırasında meydana
gelebilecek yapısal bozulmaların yüklenici tarafından tadil edilmesini kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.12.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Emniyet Mah. Hipodrom cad. No:5 B Blok Kat:7

(İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan C/II grubu (ISITMA-SOĞUTMA, HAVALAN-
DIRMA VE İKLİMLEME TESİSATI İŞLERİ) ve B/III grubu (BİNA İŞLERİ) benzer iş olarak kabul edi-
lecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125992

İNCEK JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ İÇERİSİNDE YER ALAN TESİSLERİN ISITMA-
SOĞUTMA TESİSATI YENİLEME VE BAKIM-ONARIM YAPIM İŞİ

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

CC
EV Şampiyonlar Ligi D Grubu ikinci maçında Halk-
bank, deplasmanda karşılaştığı Çek ekibi Jihostroj
Ceske Budejovice takımını 3-1 mağlup ederek 3

puanın sahibi oldu. Müsabakanın ilk setinde voleybolun
tüm doğrularını yapan Halkbank. Bunun ödülünü seti 25-
18 lehine bitirerek elde etti. İkinci sette atakta zorlanan Türk
temsilcisi toparlayamayınca periyodu 22-25 kaybetti: 1-1.

Üçüncü set daha dengeliydi. İki takım da hatalar yaptı.
Servis ve blok autlarla rakibini yakalayan Halkbank 16-
16’dan sonra rakibine üstünlük kurarak 25-22 ile 2-1 öne
geçti. Dördüncü ve son sete 8-0’la başlayan Halkbank Çek
rakibinin en fazla 6 sayı yaklaşmasına izin verdi. Seti 25-

15, maçı da 3-1 kazanan başkentliler gruptaki ilk gali-
biyetini elde etti.

Karşılaşmanın an değerli oyuncusu (MVP) ödülü Halk-
bank’ın Çek pasör çaprazı Marek Sotola’ya verildi. D
Grubu’nda ilk iki maçını galibiyetle kaza- nan Sir Sicoma
Monini Perugia ilk sırada yer alırken, Halkbank da ikinci
sıraya yerleşti.

Dört grup birincisi doğruda çeyrek finale çıkacak. Bunun
yanında  Beş grup ikincisi ile en iyi skora sahip üçüncü takım
(toplam 6 takım ediyor) playoff etabı oynayacak. En iyile kat-
egorisine giremeyen diğer 4 grup üçüncüsü ise CEV Kupası
çeyrek finallerinden devam edecek.           (Haber Merkezi)

Halkbank, Çekya’dan
galibiyetle dönüyor

Halkbank Erkek Voleybol Takımı, CEV Şampiyonlar Ligi D Grubu'ndaki
ikinci maçında Çekya'nın Jihostroj ekibini 3-1 mağlup ederek gruptaki ilk

galibiyetini elde etti. Karşılaşmanın an değerli oyuncusu (MVP) ödülü
Halkbank’ın Çek pasör çaprazı Marek Sotola’ya verildi.

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 08.11.2024 tarihli ve 1449 sayılı kararı ile onay-
lanan "Altındağ İlçesi, Gültepe Mahallesi 23580 ada 3-4-5 sayılı parsellere ait 1/5000 öl-
çekli Nazım İmar Planı Değişikliği" Belediye Başkanlığımız ilan panosunda ve internet
sitemizde (www.ankara.bel.tr) 22.11.2024 tarihinden itibaren bir (1) ay süreyle gözetimi-
mizde askıya çıkarılmıştır. 
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2123916

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.11.2024 tarih ve 1455 sayılı kararı ile onayla-
nan, ‘‘Ankara İli, Elmadağ İlçesi, Tekke Mahallesi 176 Ada 59 Parsele Ait 1/5000 Ölçekli
Nazım İmar Planı’’ Başkanlığımız ilan panosunda bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarıl-
mıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125323

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

DAVALI : 1- DIŞKAPI NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
DAVACI : 2- FATMA UTANIR
HÜKÜM :
Davanın KABULÜNE, Adıyaman ili, Besni ilçesi, Hamra Mah., C.N:5 , H.N:163 , BSN:
5418802180042T.C Kimlik no.su ile nüfusa kayıtlı, Fatma UTANIR'ın, Fatma olan isminin
diğer bilgileri aynı kalmak kaydı ile Fatma DENİZ olarak DÜZELTİLMESİNE, karar verildi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125698

T.C.
ANKARA 27. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/91 Esas KARAR NO : 2024/370

Mahkememizden verilen 01/10/2024 gün, 2024/239 Esas, 2024/412sayılı Karar ile;
Çorum İli, Mecitözü İlçesi, Söğütyolu Mahallesi, Cilt No:55, Hane No:79, BSN: 150 de
nüfusa kayıtlı 51190489052 T.C. Kimlik nolu Doğan ve Canset'ten olma 23/02/1992 do-
ğumlu Sema Canseri Şahin (Özkan) 'nin Sema Canseri olan isminin Canseri olarak dü-
zeltilmesine, karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125701

ANKARA 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
2024/239 ESAS

Mahkememizden verilen 11/11/2024 gün, 2024/378 Esas, 2024/490sayılı Karar ile; Trab-
zon ili Çaykara ilçesi Yeşilalan Mahallesi, Cİlt No.23, Hane No:28. BSN: 39 da nüfusa
kayıtlı 60799363328 T.C. Kimlik nolu Mustafa ve Kadriye'den olma 17/04/1969 doğumlu
Nurhan Doğan Koçoğlu'nun Nurhan Doğan olan isminin Doğan olarak düzeltilmesine,
karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125709

ANKARA 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Fidan Üreticileri Alt Birliği’nin 28.09.2024 tarihinde yapılan 16. olağan genel kurulunda
kabul edilen ve Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Mü-
dürlüğü’nün 12.11.2024 tarihli ve E-53231444-050.01.04-16547567 sayılı yazısı ile onay
verilen Fidan Üreticileri Alt Birliği Tüzüğü’nün 15 inci maddesinin birinci fıkrasının birinci
cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
Madde 15 - (1) Yönetim Kurulu iki yıllık bir dönem için seçilme yeterliliğine sahip Genel
Kurul üyeleri arasından seçilen 7 asil ve aynı sayıda yedek üyeden oluşur. Yönetim Kurulu
asil üyeleri, ilk toplantılarında Yönetim Kurulunun vereceği görevleri yürütmek üzere gizli
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FİDAN ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ
TÜZÜK MADDESİ DEĞİŞİKLİĞİ İLANI

TT
rendyol Süper Lig'in 13. haftasında Fenerbahçe'yi
ağırlayacak Bellona Kayserispor'da teknik direktör
Sinan Kaloğlu, iyi bir mücadeleyle maçtan güzel bir

sonuçla ayrılmak istediklerini söyledi.
Kaloğlu, kulüp tesislerinde gerçekleştirilen antrenman

öncesinde basın mensuplarına yaptığı açıklamada, son haf-
talarda alınan iyi sonuçların takımda moralleri yükselttiğini
vurguladı. Göreve başladığı günden itibaren oyuncuların
gösterdiği performanstan mutlu olduğunu belirten Kaloğlu,
"Özellikle antrenmandaki özverilerinden gayet memnunum.
İyi ve konsantre şekilde devam ediyoruz. Son haftalarda oy-
nanan maçlarda öz güvenimiz biraz yükseldi. Alınan
sonuçlar da bizim için iyi oldu. İnşallah bundan sonra da o
öz güvenle devam edip iyi sonuçlar almaya çalışacağız."
dedi.

Kaloğlu, Fenerbahçe ile zor bir maça çıkacaklarını ve
bunun farkında olarak hazırlık yaptıklarını dile getirdi.

"İyİ sonuç alacağımızı düşünüyoruz"

Fenerbahçe'nin ligdeki en iyi kadrolardan birine sahip
olduğunun altını çizen Kaloğlu, şunları kaydetti:"Rak-

ibimizin gücü belli. Bununla alakalı benim bir şey söyle-
meme gerek yok ama imkansız diye bir şey yok. İyi mü-
cadele edersek, iyi konsantre olursak, stratejik anlamda her
türlü sonucu alabiliriz. Fenerbahçe'nin çok artıları var ama
eksi tarafları da var. Onların üstüne de çalışıyoruz. İyi kon-
santre olarak, iyi mücadele ederek, iyi sonuç alacağımızı
düşünüyoruz. 

Takımda eksiklerimiz var. Attamah kırmızı kart cezalısı,
Julian Jeanvier'in ve Hosseini'nin sakatlığı devam ediyor.
Arif Kocaman takımla çalışmaya başladı ancak antrenman
eksiği var. Nazon milli takımdan yeni geldi. Mane, ailesiyle
ilgili sorunlar dolayısıyla ülkesine gitti. Sonuçta biz geri
kalan oyuncularla bir şablon çıkaracağız. Bir oyun planı
çıkaracağız. Onun üstüne gideceğiz."

Kayserispor, maçın hazırlıklarını da sürdürdü. Kulüp
tesislerinde teknik direktör Sinan Kaloğlu yönetiminde
ısınma hareketleriyle başlayan antrenman, pas çalışmasıyla
devam etti.

Kayserispor ile Fenerbahçe arasında yarın RGH En-
erTürk Enerji Stadı'nda oynanacak maç saat 16.00'da
başlayacak. (AA)

Kaloğlu, Fenerbahçe maçından umutlu
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Pozitif düşünen
birisi olmanıza karşın size karşı yapılan
mobing sonucunda fazlasıyla yıpranmış

durumdasınız. Bu konuda daha fazla zaman
kaybetmek anlamsız bir an önce destek almayı
düşünmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Güne iyi baş-
lamanın koşullarını sağlamış olsanız da

kontrolünüz dışında gelişecek bazı olaylar
mümkün görünüyor. Güçlü iradeniz ve pratik
çözümler üretme yeteneğiniz devreye girecek.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Tümüyle
olumsuz baktığınız bir iş konusunda gö-
rüşünüzü değiştirecek gelişmeler olabilir.

Aslında kendi kendinizi de eleştirdiğiniz
fikri sabit olma huyunuzun size zarar verdiğini
görüyor ama bunu ortadan kaldırmak için çaba
göstermiyorsunuz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Mora-
linizi ve motivasyonunuzu olumlu etki-
leyecek görüşmeleriniz olacak. Bu avan-

tajı daha da iyi bir noktaya taşımak tümüyle
sizin performansınıza bağlı. Hayal gücünüze
sınır koymadan hareket etmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kafa-
nızda bazı soruların oluşması ile yeni bir

araştırmaya başlayabilirsiniz. Günün so-
nunda çoğu konunun netleşmesini sağlayacak
verilere ulaşmış olacaksınız. İşinize kodlanma-
nız gerektiğini unutmadan ilerlemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Gelecek
ile ilgili kararlarınızda bazı endişelerini-
zin olması normal bir durum. Birçok ilki

kendi başınıza yapıyor olmaktan kaynaklı bu
durumu çok fazla da anlamlandırmadan yapa-
caklarınıza odaklanın. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kontrol ede-
mediğiniz bazı tartışmalar aile içerisinde

kopmaları gündeme getirebilir. Daha
sakin kalarak çözüme odaklanmanız ve bu ko-
nuda ağırlığınızı koymalısınız. Akılcı çözümler
üretmek sizin işiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çok fazla ka-
rarsızlık içerisinde olmaktan yapacağınız

işlere yoğunlaşamıyorsunuz. Bu konuda
daha fazla idare edilecek durumda değilsiniz
dolayısıyla sorumluluklarınızı öncelikleyerek
çözüm üretmelisiniz. 

Yay  (22 Kasım-21 Aralık) Sürekli işe
kodlu olarak yaşamaktan ve ekonomik

kaygılarınız yüzünden ihtiyacınız olan
duygulardan uzaklaşmış durumdasınız. Dolayı-
sıyla dostlarınızla birlikte olacağınız bir prog-
rama katılarak kendinize geleceksiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bazen haklı
da olsanız susmak zorunda kalabilirsiniz.

Bu tür kabullenmeler çok fazla size göre
olmasa da öfkenizden daha az zarar görmek için
bu yöntemi uygulamalısınız. Bir dostunuzun si-
zinle görüşmeye ihtiyacı olabilir duyarsız kal-
mayın. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İyilik iyidir
felsefesi ile çevrenizde çok fazla insan

biriktirmiş bulunuyorsunuz. Bu noktada
dikkat etmeniz gereken önemli husus; kötülerin
sizin yaklaşımınızdan kendilerine pay çıkarma-
larına fırsat vermemeniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Hedeflediği-
niz program ile ilgili ciddi mesafe ala-

caksınız. Abartılı detaylara girmeme-
lisiniz aksi halde zaman sorunu yaşamanız çok
olası bir durum. Başarı ile sonuçlandıracağınız
her işiniz yeni bir işe vesile olacak. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

SS
on günlerin popüler ismi Sabrina Car-
penter’ın video klibi bilindiği üzere
tartışma yaratmıştı. Videonun klibi

New York’ta yer alan kilisede çekilmiş ve
kısa sürede sansasyon yaratmıştı. İddialara
göre kiliseden sorumlu olan kişi Sabrina’nın
klip çekimine izin vermesi nedeniyle göre-
vinden alındı. Haber Merkezi

Sabrina Carpenter'ın
klibi olay oldu

YY
öredeki kadınların sevgilerini, duygu ve düşüncelerini
yansıtan motifleri ilmek ilmek dokuduğu halı ve kil-
imler, YYÜ yerleşkesindeki Halı-Kilim Müzesi'nde

koruma altında tutuluyor.
Müzede sergilenen Van ve Hakkari yöresine ait 198 halı

ve kilim, görevliler tarafından belli zamanlarda hava-
landırılıyor, temizleniyor ve naftalinleniyor.

Yörenin dokuma kültürünün tanıtıldığı, ziyaretçilere kil-
imler hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı müzede, açılan
atölyelerde yeni dokuma ustaları yetiştiriliyor.

"Devlet sanatçısı" ünvanlı usta öğreticilerden bu sanatı
öğrenen kursiyerlerin dokuduğu halı ve kilimler, sipariş üz-
erine birçok kente gönderiliyor.

Merkez Müdürü Öğretim Görevlisi Sibel Leventoğlu, Van
ve çevresindeki yerleşim yerlerinden merkeze kazandırılan,
hibe edilen ya da satın alınan halı ve kilimleri müzede ser-
gilediklerini söyledi. Merkezde yaklaşık 100 yıllık olan halı
ve kilimlerin bulunduğunu belirten Leventoğlu, sergiledikleri

eserlere özenle baktıklarını, korumak ve gelecek kuşaklara
aktarmak için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti.

Görevliler tarafından halı ve kilimlerin bakımının düzenli
olarak yapıldığını anlatan Leventoğlu, şunları kaydetti:
"Doğru koşullarda saklanmaları ve muhafaza edilmeleri çok
önemli. Doğal kök boyalarla yapılan bir malzeme olduğu için
sağlıklı koşullar olmasa dayanmaları zor. Sergilediğimiz halı
ve kilimleri yılda iki kez temizleyip havalandırıyoruz ve naf-
talinliyoruz. 

encerelerden fazla güneş gelmesi, güvelenme ya da
böceklenme riskini artırdığı için pencerelerimizin bir kısmını
siyaha boyadık. Çok fazla güneş, halı ve kilimlerimize zarar
verebilir. Onları ağartabilir, böceklenmesine neden olabilir.
Bu nedenle sergilediğimiz eserleri sürekli kontrol ederek
zarar görmelerini önlemeye çalışıyoruz."

Kurdukları atölyelerde kadınlara halı ve kilim dokuma
eğitimi verdiklerini dile getiren Leventoğlu, böylece yörenin
dokuma kültürünü yaşattıklarını vurguladı. (AA)

Van'daki müzede sergilenen halı
ve kilimler özenle korunuyor

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Türk El Sanatları Araştırma ve
Uygulama Merkezi bünyesindeki Halı-Kilim Müzesi'nde sergilenen halı ve
kilimler, özenle yapılan bakım çalışmalarıyla gelecek kuşaklara aktarılıyor.

KK
ültür ve Turizm Bakanlığı ve Caz Der-
neğince 28'incisi düzenlenen "Ulus-
lararası Ankara Caz Festivali"nin açılışı

Kerem Görsev Trio konseriyle yapıldı.
Bu yıl "Caz Enerjisi" temasıyla düzenlenen

festival, 30 Kasım'a kadar farklı mekanlarda
birçok caz sanatçısını Ankaralılarla buluştura-
cak. Caz Derneği Başkanı ve festivalin küratörü
Özlem Oktar Varoğlu, cazın Türk sanatı ve müz-
iğiyle harmanlanması, Türk caz sanatçılarının
yurt dışında da isimlerini duyurabilmesi için
çalıştıklarını söyledi.

Dernek olarak 100'ün üzerinde genç sanatçı
yetiştirdiklerini belirten Varoğlu, "Dünyanın her
yerinde ülkemizi temsil ediyorlar, bu çok güzel
bir gelişme." dedi.

Varoğlu, müzisyenlerin sayısı arttıkça, caz
müziğinin daha çok kişiye ulaştığına dikkati çek-
erek, "Bence 21’inci yüzyılın müziği caz." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Piyanist Kerem Görsev de 28 yıl önce de fes-
tivalin açılışını yaptığını belirterek, festivalin
28'inci yılında geçen ay çıkardığı albümünden
parçalar çalacağını söyledi.

Caz müziğe ilginin her geçen gün arttığına
dikkati çeken Görsev, "Ankara'nın çok özel bir
caz dinleyicisi var." dedi.

Görsev, "İnsanlara sahneden iyi bir hikaye
anlatırsanız, çaldığınız müziğin bir anlamı bir
felsefesi olursa, insanları etki altına alırsanız in-
sanlar konserden evlerine dönerken o müziğin
hayalinde gidip başka şeyler araştırabilirler.
Başka cazlar dinleyebilirler, böylelikle caza tut-
kuyla bağlı olabilirler." diye konuştu.        (AA)

"Uluslararası Ankara Caz Festivali"
Kerem Görsev Trio konseri ile başladı

Piyanist Kerem Görsev de 28 yıl önce de festivalin açılışını yaptığını belirterek, festivalin 28'inci
yılında geçen ay çıkardığı albümünden parçalar çalacağını söyledi. Caz müziğe ilginin her geçen

gün arttığına dikkati çeken Görsev, "Ankara'nın çok özel bir caz dinleyicisi var." dedi.

Şefika Kutluer Festivali 24 Kasım'da başlıyor
"Sihirli Flüt" olarak tanınan flüt sanatçısı Şefika

Kutluer adına düzenlenen festivalin 15'incisi, 24
Kasım'da Ankara'da başlayacak.

Ankara'da 2010'da başlayan,
Anadolu'nun farklı şehirlerinde
kesintisiz devam eden "Uluslararası Şe-
fika Kutluer Festivali"nde, bugüne kadar Al-
manya, Rusya, Çin, Meksika, Kore, Yunanistan,
Karadağ başta olmak üzere çok sayıda ülkeden
sanatçı performans ve sunumlarıyla yer aldı.

Festivalin açılış konserinde Şefika Kutluer, şef
Yalçın Adıgüzelov yönetimindeki Azerbaycanlı
sanatçıların oluşturduğu Dede Korkut Oda
Orkestrası ile CSO Ada Ankara Bankkart Mavi Sa-
lon'da 24 Kasım'da sanatseverlerle buluşacak.

Türkiye'nin çeşitli kentlerinde sanatseverlerle bir
araya gelecek festivalin kapanışı ise 12
Ocak 2025'te yine CSO
Ada Ankara Mavi Salon'da Şefika Kut-
luer'in arp sanatçısı Maria Da Silva
eşliğinde vereceği flüt-arp resitali ile
sona erecek.

Şefika Kutluer'e, Dünya Kitle
İletişim Vakfınca 35. Ankara Film Fes-
tivali'nde "Sanat Çınarı Ödülü"
verilmişti. (AA)

CC
ansu Taşkın ikinci teklisi “Bu Aşk
Biter Mi” ile dinleyicilerle buluşu-
yor. Güncel synth-pop tarzındaki

parçanın aranjesinde Ozade imzası var.
Derin vokallerin yanı sıra dinamik  davul
partisyon geçişleri de “Bu Aşk Biter Mi”de
yer alıyor. Sözü ve bestesi Elif Vurgun’a ait
olan parçada ayrılıktan sonraki duygular ön
plana çıkıyor. Parça aynı zamanda aşkın
sona ermesinden sonra, kadının erkeğe ger-
çek aşkını gerçekten gösteremeyeceğini ve
aşkının bitmesini istemediğini gösteren ya-
şanmış bir hikayeyi konu alıyor. Alhosin Al-
biski’nin yönetmen koltuğunda kliplen-
dirilen şarkıda ise styling ön plana çıkıyor.

(Haber Merkezi)

Cansu Taşkın’dan
ayrılık parçası
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